
L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 ŁYSAKOWSKA Karina 2006 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K06032201 PD, MP 28,78 86,34 1:49,79 109,79 196,13

2 ADAMCZYK Katarzyna 2006 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K06080100 PD, MP 29,34 88,02 1:49,96 109,96 197,98

3 CISEK Olga 2007 ŻOLIBORZ Warszawa K07123100 PD, MP 31,38 94,14 1:51,05 111,05 205,19

4 STAROŃ Aniela 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06042300 PD, MP 28,46 85,38 2:00,19 120,19 205,57

5 SULAK Antonina 2006 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K06040900 PD, MP 30,68 92,04 1:57,46 117,46 209,50

6 KASPERCZAK Aleksandra 2006 ZKS Drzonków K06102900 PD, MP 31,12 93,36 1:56,25 116,25 209,61

7 MIŚTA Martyna 2006 ZKS Drzonków K06042000 PD, MP 31,82 95,46 1:54,44 114,44 209,90

8 KARWECKA Wiktoria 2006 MKP Myślibórz K06011000 PD, MP 31,70 95,10 1:55,10 115,10 210,20

9 STACHURA Paulina 2006 UKS "48" Częstochowa K06071100 PD, MP 33,02 99,06 1:55,22 115,22 214,28

10 OLCZAK Liwia 2006 UKS 190 Łódź K06030300 PD, MP 32,78 98,34 1:57,01 117,01 215,35

11 DĘBSKA Katarzyna 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa K06123000 PENTA DAY 32,96 98,88 2:00,07 120,07 218,95

12 GOŁYŃSKA Nikola 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa K07032800 PD, MP 31,60 94,80 2:05,99 125,99 220,79

13 SZTANGA Oliwia 2006 ZKS Drzonków K06011801 PD, MP 33,48 100,44 2:01,19 121,19 221,63

14 KACZMAREK Amelia 2007 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K07103100 PD, MP 32,01 96,03 2:05,97 125,97 222,00

15 SADOWSKA Victoria 2006 WIKING Radomsko K06120500 PD, MP 34,72 104,16 1:58,23 118,23 222,39

16 ROLIŃSKA Katarzyna 2006 G-8 BIELANY Warszawa K06110800 PD, MP 33,64 100,92 2:02,08 122,08 223,00

17 BER  Julia 2007 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K07041902 PD, MP 31,44 94,32 2:10,46 130,46 224,78

18 ROMANÓW Iga 2007 SPP CWKS LEGIA Warszawa K07100500 PENTA DAY 36,34 109,02 1:57,11 117,11 226,13

19 KARASEK Paulin 2006 WIKING Radomsko K06013101 PD, MP 34,40 103,20 2:02,98 122,98 226,18

20 RUCIŃSKA Wiktoria 2006 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K06020700 PD, MP 31,34 94,02 2:12,25 132,25 226,27

21 ZIÓŁKOWSKA Maja 2006 KLUCZBORK K06121700 PENTA DAY 37,70 113,10 1:53,42 113,42 226,52

22 KREDUSZYŃSKA Alicja 2006 UKS ATUT Częstochowa K06021401 PD, MP 35,40 106,20 2:00,52 120,52 226,72

23 SOROCZYŃSKA Justyna 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07041100 PD, MP 34,34 103,02 2:03,77 123,77 226,79

24 BIERNACKA Lena 2007 WIKING Tomaszów PENTA DAY 32,00 96,00 2:10,98 130,98 226,98

25 BIENIECKA Maja 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa K09071200 PD, MP 35,98 107,94 1:59,45 119,45 227,39

26 BARAN Julia 2006 MKP Szczecinek PENTA DAY 40,76 122,28 1:45,35 105,35 227,63

27 KAZUBSKA Aleksandra 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa K08060900 PD, MP 35,24 105,72 2:02,48 122,48 228,20

28 WALOCH Kinga 2006 WIKING Radomsko K06070800 PD, MP 35,84 107,52 2:00,82 120,82 228,34

29 KOŁAKOWSKA Hanna 2006 Szkoła Sióstr Felicjanek PENTA DAY 34,64 103,92 2:04,65 124,65 228,57

30 KOSTYKOWSKA Zuzanna 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06052900 PD, MP 36,34 109,02 1:59,71 119,71 228,73

31 JABŁOŃSKA Paulina 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06030301 PD, MP 34,86 104,58 2:04,24 124,24 228,82

32 BARAŃSKA Dominika 2007 WIKING Radomsko K07050600 PD, MP 33,62 100,86 2:08,87 128,87 229,73

33 SZONDELMAJER Maja 2008 MKP Myślibórz K08010200 PD, MP 35,98 107,94 2:02,43 122,43 230,37
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34 LASOCKA Martyna 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa K07052700 PD, MP 33,66 100,98 2:09,58 129,58 230,56

35 KORCZAK Weronika 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa K08050500 PD, MP 34,96 104,88 2:06,38 126,38 231,26

36 ADAMCZYK Oliwia 2006 WIKING Radomsko K06030101 PD, MP 35,13 105,39 2:07,26 127,26 232,65

37 JASIŃSKA Aleksandra 2008 ÓSEMKA Starogard Gd K08010401 PD, MP 35,36 106,08 2:07,08 127,08 233,16

38 ŁAPIUK Amelia 2007 GROMIK Gdynia K07032500 PD, MP 34,50 103,50 2:09,79 129,79 233,29

39 JAKUBOWSKA  Hanna 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa K08020500 PD, MP 36,10 108,30 2:05,08 125,08 233,38

40 SADŁOWSKA Anna 2007 ŻOLIBORZ Warszawa K07072500 PD, MP 36,08 108,24 2:05,49 125,49 233,73

41 KACPRZAK Maria 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa K06051500 PD, MP 34,08 102,24 2:12,99 132,99 235,23

42 KOBIELA Kasia 2008 UKS "48" Częstochowa K08122800 PD, MP 36,96 110,88 2:04,44 124,44 235,32

43 TRĄBCZYŃSKA Julia 2007 ORKA Częstochowa PENTA DAY 39,40 118,20 1:57,81 117,81 236,01

44 SEREMAK Zofia 2006 GROMIK Gdynia K06053000 PD, MP 36,44 109,32 2:07,14 127,14 236,46

45 GÓRNY Natalia 2008 MARBI-SPORT Żywiec K08102500 PD, MP 36,46 109,38 2:08,43 128,43 237,81

46 TOCZEK Dominika 2006 GROMIK Gdynia K06050500 PD, MP 35,88 107,64 2:10,39 130,39 238,03

47 WASĄŻNIK Sandra 2007 SPP CWKS LEGIA Warszawa K07062400 PD, MP 34,86 104,58 2:13,66 133,66 238,24

48 MIKOŁAJCZYK Oliwia 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa K08010201 PD, MP 36,40 109,20 2:09,92 129,92 239,12

49 KUPCZAK Olga 2008 CKP PIRANIA Częstochowa K08022900 PD, MP 37,90 113,70 2:07,51 127,51 241,21

50 LEWANDOWSKA Hanna 2007 P.S.P. nr 92 Warszawa PENTA DAY 35,86 107,58 2:15,62 135,62 243,20

51 SKRZYPEK Aleksandra 2007 ŻOLIBORZ Warszawa K07111300 PD, MP 37,78 113,34 2:09,91 129,91 243,25

52 STACHERCZAK Oliwia 2007 UKS ATUT Częstochowa K07050700 PD, MP 36,50 109,50 2:14,00 134,00 243,50

53 GRADOŃ Zuzanna 2008 CKP PIRANIA Częstochowa K08041400 PD, MP 41,10 123,30 2:00,30 120,30 243,60

54 BUCZEK Julianna 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06041600 PD, MP 33,86 101,58 2:22,41 142,41 243,99

55 KĘPSKA Julia 2007 ŻOLIBORZ Warszawa PENTA DAY 37,74 113,22 2:11,77 131,77 244,99

56 MILANCEJ Elżbieta 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09012200 PD, MP 36,02 108,06 2:18,90 138,90 246,96

57 PAWLIKOWSKA  Hanna 2007 ZKS Drzonków K07041000 PD, MP 37,24 111,72 2:15,63 135,63 247,35

58 GĘBOREK Antonina 2007 SPP CWKS LEGIA Warszawa K07051600 PD, MP 37,04 111,12 2:17,07 137,07 248,19

59 JADCZYK Wiktoria 2008 WIKING Radomsko K08083000 PD, MP 36,92 110,76 2:17,44 137,44 248,20

60 SOBIESZEK Maja 2007 WIKING Radomsko K07102700 PENTA DAY 41,20 123,60 2:04,68 124,68 248,28

61 CIEKOT  Zuzanna 2007 UKS ATUT Częstochowa K07091600 PD, MP 35,70 107,10 2:21,39 141,39 248,49

62 PURGAŁ Matylda 2007 WIKING Radomsko K07012700 PENTA DAY 40,56 121,68 2:07,71 127,71 249,39

63 GŁOGOWSKA Natalia 2008 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K08013000 PD, MP 36,44 109,32 2:20,69 140,69 250,01

64 CZYŻOWICZ Justyna 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa K08072600 PD, MP 35,40 106,20 2:24,18 144,18 250,38

65 SKWIRTNIAŃSKA Lena 2008 ŻOLIBORZ Warszawa K08081600 PD, MP 38,84 116,52 2:13,90 133,90 250,42

66 KALETA Laura 2007 ŻOLIBORZ Warszawa K01012802 PENTA DAY 39,00 117,00 2:14,12 134,12 251,12

67 GRODNY Barbara 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09042700 PD, MP 40,00 120,00 2:11,25 131,25 251,25

68 MAGIERA Magda 2007 MARBI-SPORT Żywiec K07101900 PD, MP 37,12 111,36 2:20,90 140,90 252,26

69 MROZIŃSKA Marianna 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06121101 PD, MP 36,14 108,42 2:23,91 143,91 252,33



70 CHAŁADA Antonina 2008 WIKING Radomsko K08032400 PD, MP 39,22 117,66 2:14,89 134,89 252,55

71 TOMASZEWSKA Kaja 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa K09041500 PENTA DAY 37,02 111,06 2:21,71 141,71 252,77

72 KOBIELA  Lena 2008 UKS "48" Częstochowa K08122801 PD, MP 41,80 125,40 2:09,22 129,22 254,62

73 KOPYŚ Karolina 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09063001 PD, MP 41,44 124,32 2:10,31 130,31 254,63

74 LEWANDOWSKA Ada 2009 WIKING Tomaszów PENTA DAY 35,42 106,26 2:28,38 148,38 254,64

75 BILOUS Daria 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07081600 PD, MP 37,54 112,62 2:22,23 142,23 254,85

76 PORADA Martyna 2007 UKS ATUT Częstochowa K07080300 PD, MP 39,50 118,50 2:17,13 137,13 255,63

77 MISTEWICZ Gabrysia 2007 ŻOLIBORZ Warszawa PENTA DAY 40,74 122,22 2:14,94 134,94 257,16

78 ŚLEDŹ Zuzanna 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07091300 PD, MP 40,82 122,46 2:15,32 135,32 257,78

79 ROSA Maja 2007 UKS ATUT Częstochowa PENTA DAY 43,44 130,32 2:07,54 127,54 257,86

80 KOCZWARA Julia 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07041900 PD, MP 40,04 120,12 2:18,69 138,69 258,81

81 WINKLER Natalia 2008 UKS ATUT Częstochowa K08050801 PD, MP 38,06 114,18 2:24,65 144,65 258,83

82 STĘPKA Amelia 2008 UKS 190 Łódź PENTA DAY 38,78 116,34 2:22,98 142,98 259,32

83 SADOWSKA Sandra 2008 UKS "48" Częstochowa K08051400 PD, MP 41,54 124,62 2:15,79 135,79 260,41

84 ŁUKASIAK Maja 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09072001 PD, MP 42,76 128,28 2:12,42 132,42 260,70

85 KULBAKA Joanna 2008 KS PENTATHLON Szczecinek K08040201 PD, MP 44,32 132,96 2:07,96 127,96 260,92

86 KATOLIK Hanna 2006 UKS ATUT Częstochowa PENTA DAY 39,50 118,50 2:23,52 143,52 262,02

87 DEWISZEK Maja 2008 P.S.P. nr 92 Warszawa PENTA DAY 40,10 120,30 2:22,62 142,62 262,92

88 KRAWCZYK Natalia 2008 WIKING Tomaszów PENTA DAY 37,70 113,10 2:30,12 150,12 263,22

89 KOWALSKA Zuzanna 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa K06092400 PD, MP 39,40 118,20 2:25,56 145,56 263,76

90 GRADOŃ Maja 2010 CKP PIRANIA Częstochowa K10040300 PD, MP 43,40 130,20 2:14,51 134,51 264,71

91 WŁODARA Aleksandra 2007 CKP PIRANIA Częstochowa K07051201 PD, MP 36,66 109,98 2:36,36 156,36 266,34

92 DROZDEK Nadia 2009 ZKS Drzonków K09071700 PD, MP 43,02 129,06 2:17,54 137,54 266,60

93 KOTASIŃSKA Julia 2008 UKS ATUT Częstochowa PENTA DAY 39,64 118,92 2:27,93 147,93 266,85

94 NOWACKA  Iga 2008 ÓSEMKA Starogard Gd K08081100 PENTA DAY 40,96 122,88 2:24,80 144,80 267,68

95 MAJEWSKA Emilia 2010 ORKA Częstochowa PENTA DAY 45,70 137,10 2:10,82 130,82 267,92

96 CHMURA Nina 2008 ŻOLIBORZ Warszawa K08111000 PD, MP 42,66 127,98 2:20,48 140,48 268,46

97 WAWRZYNIAK Natalia 2008 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 46,36 139,08 2:10,86 130,86 269,94

98 BANASIAK Zofia 2008 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 45,12 135,36 2:15,27 135,27 270,63

99 TROŚCIAŃCZYK Sonia 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 42,94 128,82 2:22,68 142,68 271,50

100 MAZIA Zuzanna 2008 UKS ATUT Częstochowa K08041401 PD, MP 36,64 109,92 2:41,99 161,99 271,91

101 DOBROWOLSKA Hanna 2008 ÓSEMKA Starogard Gd PENTA DAY 46,04 138,12 2:15,72 135,72 273,84

102 CHĄDZYŃSKA Hanna 2009 UKS "48" Częstochowa K09030100 PD, MP 42,42 127,26 2:26,86 146,86 274,12

103 MARKOWSKA Justyna 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa K08062700 PD, MP 38,32 114,96 2:39,51 159,51 274,47

104 KUCHCIŃSKA  Matylda 2009 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 39,76 119,28 2:35,30 155,30 274,58

105 NOWACKA Magdalena 2009 ŻOLIBORZ Warszawa PENTA DAY 43,30 129,90 2:26,48 146,48 276,38



106 BIAŁEK Amelia 2007 MARBI-SPORT Żywiec K07060501 PD, MP 45,22 135,66 2:21,04 141,04 276,70

107 GÓRAL Paulina 2007 UKS "48" Częstochowa K07033100 PENTA DAY 45,44 136,32 2:20,50 140,50 276,82

108 TYLUŚ Inka 2009 KS PENTATHLON Szczecinek K09041600 PD, MP 43,00 129,00 2:28,44 148,44 277,44

109  GAJEWSKA Karolina 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 42,42 127,26 2:30,36 150,36 277,62

110 SIKORA Maria 2007 RTP Victoria Radom PENTA DAY 41,88 125,64 2:32,00 152,00 277,64

111 BORECKA Klaudia 2009 UKS "48" Częstochowa K09032500 PENTA DAY 46,24 138,72 2:19,24 139,24 277,96

112  BĄK Oliwia 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 39,26 117,78 2:40,51 160,51 278,29

113 KURSA  Weronika 2007 P.S.P. nr 92 Warszawa PENTA DAY 45,70 137,10 2:21,41 141,41 278,51

114 PAWLIK  Nina 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa K09030901 PENTA DAY 43,64 130,92 2:27,73 147,73 278,65

115 MATUSIK Hanna 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa K08123001 PENTA DAY 45,32 135,96 2:22,91 142,91 278,87

116 JASTRZĘBSKA  Zuzanna 2007 ZKS Drzonków K07082100 PD, MP 41,28 123,84 2:36,30 156,30 280,14

117 MACEWICZ Hanna 2009 ZKS Drzonków K09010100 PD, MP 41,70 125,10 2:36,01 156,01 281,11

118 STEFAŃSKA Joanna 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa K08120500 PD, MP 42,98 128,94 2:32,18 152,18 281,12

119 KAZANOWSKA  Kaja 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa K09090800 PENTA DAY 42,54 127,62 2:33,51 153,51 281,13

120 ZIAJA Gabriela 2008 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K08052500 PD, MP 43,82 131,46 2:30,28 150,28 281,74

121 WYCZÓŁKOWSKA Milena 2008 WIKING Radomsko PENTA DAY 48,14 144,42 2:17,51 137,51 281,93

122 KONOPA Agnieszka 2009 UKS ATUT Częstochowa PENTA DAY 43,58 130,74 2:32,57 152,57 283,31

123 MAKOWSKA Natasza 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 42,28 126,84 2:36,73 156,73 283,57

124 KOSTRZEWA Sylwia 2008 P.S.P. nr 92 Warszawa PENTA DAY 43,42 130,26 2:33,54 153,54 283,80

125 FRANKIEWICZ Karolina 2007 GROMIK Gdynia K07030600 PD, MP 39,30 117,90 2:45,91 165,91 283,81

126 MICHALSKA Klaudia 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa K10031601 PD, MP 46,82 140,46 2:23,79 143,79 284,25

127 WAWRZYNIAK Amelia 2009 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 42,46 5 132,38 2:32,98 152,98 285,36

128 WYSTRYCHOWSKAAleksandra 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09021300 PD, MP 50,26 150,78 2:14,74 134,74 285,52

129  MERMER Weronika 2010 ORKA Częstochowa PENTA DAY 48,58 145,74 2:20,39 140,39 286,13

130 NEUHORN Diana 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 42,00 126,00 2:40,38 160,38 286,38

131 SZULC Alicja 2009 UKS ATUT Częstochowa PENTA DAY 46,60 139,80 2:28,81 148,81 288,61

132 BŁAUT Lena 2008 UKS "48" Częstochowa K08042900 PENTA DAY 50,24 150,72 2:20,61 140,61 291,33

133 PRZYROWSKA Dagmara 2010 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 48,94 146,82 2:25,31 145,31 292,13

134 KLIŃSKA Amelia 2010 CKP PIRANIA Częstochowa K10040301 PENTA DAY 46,56 139,68 2:33,40 153,40 293,08

135 KOWALEWSKA Liliana 2010 GROMIK Gdynia PENTA DAY 44,64 133,92 2:39,38 159,38 293,30

136 LIBERSKA Michalina 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09122000 PD, MP 45,20 135,60 2:38,64 158,64 294,24

137 PIKOŃ  Julia 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa K09020400 PENTA DAY 41,92 125,76 2:49,71 169,71 295,47

138 DOMAŃSKA Hanna 2009 RTP Victoria Radom PENTA DAY 45,62 136,86 2:39,60 159,60 296,46

139 CISZYK Iga 2010 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 49,00 147,00 2:38,18 158,18 305,18

140 JAFERNIK  Zuzia 2009 MARBI-SPORT Żywiec K09080400 PD, MP 46,50 139,50 2:46,26 166,26 305,76

141 JURA Katarzyna 2010 P.S.P. nr 92 Warszawa PENTA DAY 50,74 152,22 2:36,49 156,49 308,71



142 GÓRNY Weronika 2011 MARBI-SPORT Żywiec PENTA DAY 48,34 145,02 2:43,70 163,70 308,72

143 JAŃCZUK Klara 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 46,00 138,00 2:51,42 171,42 309,42

144 DOBRZYŃSKA Alicja 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa K09122100 PD, MP 49,62 148,86 2:42,01 162,01 310,87

145 GRABOWSKA Maja 2010 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 51,94 155,82 2:35,27 155,27 311,09

146 FOKT Natalia 2008 RTP Victoria Radom PENTA DAY 56,44 169,32 2:23,89 143,89 313,21

147 WABERSKA Julia 2009 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 48,72 146,16 2:47,80 167,80 313,96

148  KANCLERZ Maja 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 53,60 160,80 2:36,08 156,08 316,88

149  NADULSKA Sandra 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 51,26 153,78 2:44,93 164,93 318,71

150 GÓRNICKA Kinga 2010 RTP Victoria Radom PENTA DAY 55,46 166,38 2:38,90 158,90 325,28

151 WASĄŻNIK Daria 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa K10083000 PD, MP 57,88 173,64 2:41,71 161,71 335,35

152 GŁOGOWSKA Maja 2010 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 63,48 190,44 2:29,40 149,40 339,84

153 KULESZYŃSKA Zofia 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07012200 PD, MP 47,66 142,98 3:19,52 199,52 342,50

154 PUSZCZYK Aleksandra 2011 ORKA Częstochowa PENTA DAY 57,72 173,16 2:51,75 171,75 344,91

155 KRYSTMAN Kaja 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 52,30 156,90 3:14,09 194,09 350,99

156 KOWALSKA Patrycja 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa K09091200 PD, MP 50,84 152,52 3:20,20 200,20 352,72

157 BARAN Daria 2008 MKP Szczecinek K08030800 PD, MP 100,86 302,58 2:00,95 120,95 423,53

158 TASZER Marta 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07051400 PD, MP 40,94 122,82 6:00,00 360,00 482,82

159 SIWICKA Urszula 2008 ŻOLIBORZ Warszawa PENTA DAY 42,26 126,78 6:00,00 360,00 486,78

160 DYDYCZ Antonina 2007 P.S.P. nr 92 Warszawa PENTA DAY 50,38 151,14 6:00,00 360,00 511,14



L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 LEWANDOWSKI Alexsander 2006 MKP Myślibórz M06122400 MP,PD 29,10 87,30 1:46,31 106,31 193,61

2 MISZTAL Patryk 2006 PIĄTKA Konstantynów Ł. M06041200 MP,PD 28,50 85,50 1:49,94 109,94 195,44

3 MACHAJ Adam 2006 WIKING Radomsko M06032301 MP,PD 30,68 92,04 1:46,13 106,13 198,17

4 SIEMCZYK Michał 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06102000 MP,PD 31,68 95,04 1:44,58 104,58 199,62

5 ZDRZENICKI Kornel 2006 MKP Myślibórz M06042200 MP,PD 31,90 95,70 1:45,01 105,01 200,71

6 CHLOUPEK Joseph 2006 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 28,90 86,70 1:54,03 114,03 200,73

7 SZYMAŃSKI Igor 2006 RTP Victoria Radom M03080700 MP,PD 28,78 86,34 1:56,07 116,07 202,41

8 ANTOSIK Kacper 2007 G-8 BIELANY Warszawa M07062600 MP,PD 30,76 92,28 1:51,12 111,12 203,40

9 STANISZEWSKI Jakub 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06032100 MP,PD 31,84 95,52 1:49,86 109,86 205,38

10 PACEWICZ Wiktor 2006 UKS 190 Łódź PD 28,62 85,86 2:01,48 121,48 207,34

11 URBAŃCZYK Julian 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07020600 MP,PD 31,70 95,10 1:52,89 112,89 207,99

12 RADOMYSKIR  Igo 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa M06052500 MP,PD 29,06 87,18 2:00,88 120,88 208,06

13 JOŃCZYK Patryk 2007 SP 40 Gdynia PD 31,56 94,68 1:54,10 114,10 208,78

14 URBAŃCZYK Jeremi 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06010200 MP,PD 31,52 94,56 1:54,71 114,71 209,27

15 BIENIECKI  Stefan 2007 SPP CWKS LEGIA Warszawa M07041101 MP,PD 32,42 97,26 1:52,33 112,33 209,59

16 SZMYTKE Bartosz 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07100600 MP,PD 31,32 93,96 1:56,22 116,22 210,18

17 HAŃSKI Hubert 2006 GROMIK Gdynia M06122300 MP,PD 30,74 92,22 1:59,70 119,70 211,92

18 HOŁUBICKI Antoni 2006 ZKS Drzonków M06051901 MP,PD 31,88 95,64 1:57,51 117,51 213,15

19 KSIĄŻCZYK Jakub 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06062300 MP,PD 30,28 90,84 2:02,37 122,37 213,21

20 STANISŁAWSKI Dominik 2007 MKS JEDYNKA Łódź M07092902 MP,PD 32,12 96,36 1:57,38 117,38 213,74

21 LUBOIŃSKI Jakub 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06062700 MP,PD 32,06 96,18 1:58,66 118,66 214,84

22 ZGODA Szymon 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa M08080100 MP,PD 30,80 92,40 2:03,48 123,48 215,88

23 PIOTROWSKI Jakub 2006 ÓSEMKA Starogard Gd M06032001 MP,PD 33,94 101,82 1:54,79 114,79 216,61

24 TREPCZYK Krystian 2007 GROMIK Gdynia M07022200 MP,PD 33,62 100,86 1:55,81 115,81 216,67

25 WÓJTOWICZ Stanisław 2007 UKS ATUT Częstochowa M07022800 MP,PD 31,84 95,52 2:02,53 122,53 218,05

26 DARKOWSKI Antoni 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06031700 MP,PD 32,68 98,04 2:00,07 120,07 218,11

27 PODGÓRSKI Aleksy 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07091000 MP,PD 35,18 105,54 1:53,48 113,48 219,02

28 GUTMAŃSKI Franciszek 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06063000 MP,PD 32,50 97,50 2:01,61 121,61 219,11

29 POLEHOŃSKI Tomasz 2006 MKP Szczecinek M06013100 MP,PD 33,72 101,16 1:59,55 119,55 220,71

30 JARCZEWSKI Jan 2007 UKS 190 Łódź PD 33,18 99,54 2:01,63 121,63 221,17

31 PIERZCHALSKI Stanisław 2006 RTP Victoria Radom PD 35,34 106,02 1:55,81 115,81 221,83

32 WALKOWSKI Bartosz 2007 UKS 190 Łódź PD 33,92 101,76 2:00,35 120,35 222,11
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33 RATAJSKI Maciej 2006 G-8 BIELANY Warszawa M06011100 MP,PD 35,14 105,42 1:56,75 116,75 222,17

34 WASILEWSKI Jakub 2007 UKS "Pływacy" Augustów PD 31,70 95,10 2:07,86 127,86 222,96

35 NOWIK  Łukasz 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa M06061100 MP,PD 35,30 105,90 1:59,00 119,00 224,90

36 GARNCZAREK Franciszek 2007 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 35,74 107,22 1:57,68 117,68 224,90

37 CHLIPAŁA Jan 2008 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 33,20 99,60 2:06,19 126,19 225,79

38 BEDYŃSKI Sebastian 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07032700 MP,PD 33,48 100,44 2:05,64 125,64 226,08

39 TARCZYŃSKI Bartosz 2007 UKS 190 Łódź PD 33,42 100,26 2:06,00 126,00 226,26

40 WOŹNIAK Hobert 2007 CKP PIRANIA Częstochowa M07020501 MP,PD 35,82 107,46 1:59,39 119,39 226,85

41 KAZANOWSKI  Dominik 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07091301 MP,PD 32,62 97,86 2:09,01 129,01 226,87

42 PIEŃKOS Mateusz 2006 KS PENTATHLON Szczecinek M06021200 MP,PD 33,96 101,88 2:05,15 125,15 227,03

43 TOKAREWICZ Igor 2007 ÓSEMKA Starogard Gd M07021800 MP,PD 36,00 108,00 1:59,38 119,38 227,38

44 BĄK Mikołaj 2006 RTP Victoria Radom M06051903 MP,PD 33,44 100,32 2:07,47 127,47 227,79

45 WIERCIŃSKI Aleksander 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa M08080800 MP,PD 33,72 101,16 2:06,78 126,78 227,94

46 DOBRYJANOWICZ Michał 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa M08011300 MP,PD 34,26 102,78 2:06,23 126,23 229,01

47 SAWAŚCIUK Borys 2007 ZKS Drzonków M07022000 PD 34,42 103,26 2:06,89 126,89 230,15

48 JANKOWSKI Jakub 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07012900 MP,PD 33,32 99,96 2:11,88 131,88 231,84

49 GOMUŁKA Franciszek 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07061500 MP,PD 34,52 103,56 2:09,42 129,42 232,98

50 SZEREMIOTA Dawid 2009 KS PENTATHLON Szczecinek M09040900 MP,PD 35,04 105,12 2:08,31 128,31 233,43

51 WALASEK Filip 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08031700 MP,PD 37,26 111,78 2:01,99 121,99 233,77

52 SKROBISZ Michał 2007 UKS 190 Łódź PD 35,52 106,56 2:07,42 127,42 233,98

53 WIECZOREK Marcel 2009 WIKING Tomaszów PD 35,56 106,68 2:07,60 127,60 234,28

54 ŁUKASIAK Maciej 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06071900 MP,PD 36,02 108,06 2:06,78 126,78 234,84

55 FIGIEL Filip 2007 PIĄTKA Konstantynów Ł. M07051800 MP,PD 33,34 100,02 2:15,19 135,19 235,21

56 KAJDANA  Karol 2006 UKS ATUT Częstochowa M06082900 MP,PD 34,80 104,40 2:11,05 131,05 235,45

57 BROŻEK Igor 2006 UKS ATUT Częstochowa M06052001 MP,PD 35,88 107,64 2:08,48 128,48 236,12

58 ZAWISZA Krystian 2009 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 39,66 118,98 1:57,57 117,57 236,55

59 LYSIK Piotr 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07082000 MP,PD 37,38 112,14 2:04,87 124,87 237,01

60 RAHMAN Maximilian 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07011300 MP,PD 33,14 99,42 2:17,64 137,64 237,06

61 BODNAR Maksymilian 2008 RTP Victoria Radom PD 36,46 109,38 2:07,94 127,94 237,32

62 KMIEĆ Igor 2007 MARBI-SPORT Żywiec M07050601 MP,PD 37,86 113,58 2:04,70 124,70 238,28

63 DOBOSZ Maksymilian 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa M08011301 MP,PD 36,92 110,76 2:07,55 127,55 238,31

64 ŚRÓDKA Jan 2007 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 38,48 115,44 2:04,20 124,20 239,64

65 KUCHTA- BEREZOWSKILeonidas 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07090602 MP,PD 36,18 108,54 2:12,11 132,11 240,65

66 MAJEWSKI  Szymon 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa M08083100 MP,PD 37,94 113,82 2:07,19 127,19 241,01

67 STAWIARSKI Oskar 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07072900 MP,PD 31,90 95,70 2:25,39 145,39 241,09



68 WIECKOWSKI  Kacper 2007 UKS ATUT Częstochowa M07030901 MP,PD 37,00 111,00 2:10,23 130,23 241,23

69 STOLARSKI Jakub 2006 UKS ATUT Częstochowa M06062400 MP,PD 36,64 109,92 2:11,95 131,95 241,87

70 DREJ Cezary 2007 UKS ATUT Częstochowa M07011600 MP,PD 34,48 103,44 2:18,47 138,47 241,91

71 PREJNA Jan 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08011800 MP,PD 38,00 114,00 2:08,03 128,03 242,03

72 WIECZOREK Kacper 2008 CKP PIRANIA Częstochowa M08022700 MP,PD 36,06 108,18 2:14,38 134,38 242,56

73 ROWICKI  Antoni 2008 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 39,00 117,00 2:05,60 125,60 242,60

74 GAWŁOWSKI Borys 2007 GROMIK Gdynia M07110800 MP,PD 36,96 110,88 2:11,73 131,73 242,61

75 WĘGIER Mateusz 2009 UKS "48" Częstochowa M09021400 MP,PD 40,86 122,58 2:00,05 120,05 242,63

76 NIEMCZURA Wiktor 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa M08091600 MP,PD 38,26 114,78 2:08,33 128,33 243,11

77 REDŁOWSKI Antoni 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08072300 MP,PD 40,16 120,48 2:03,23 123,23 243,71

78 WIELOGÓRSKI Piotr 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06041700 MP,PD 32,94 98,82 2:24,97 144,97 243,79

79 KUBICKI Konstanty 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06092600 MP,PD 34,64 103,92 2:20,06 140,06 243,98

80 WŁODARCZYK Kajetan 2009 WIKING Radomsko PD 38,96 116,88 2:08,52 128,52 245,40

81 KMIEĆ Kacper 2007 MARBI-SPORT Żywiec M07050602 MP,PD 39,94 119,82 2:06,26 126,26 246,08

82 GRODNY Borys 2009 ŻOLIBORZ Warszawa M09042701 MP,PD 39,30 117,90 2:08,27 128,27 246,17

83 KIERUŃCZAK Bartłomiej 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa M09042100 PD 38,56 115,68 2:10,73 130,73 246,41

84 KUBIK Bartosz 2007 MARBI-SPORT Żywiec M07100900 MP,PD 38,04 114,12 2:14,14 134,14 248,26

85 BIERNACKI Mikołaj 2007 MKS JEDYNKA Łódź M07071300 MP,PD 37,85 113,55 2:14,95 134,95 248,50

86 WEŻGOWIEC Franciszek 2008 UKS ATUT Częstochowa PD 39,54 118,62 2:10,19 130,19 248,81

87 TOFILUK Mikołaj 2008 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 40,14 120,42 2:08,52 128,52 248,94

88 BARCIŃSKI Natan 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa PD 34,92 104,76 2:24,28 144,28 249,04

89 BARWIŃSKI Maciej 2009 WIKING Radomsko PD 40,20 120,60 2:08,92 128,92 249,52

90 CIURZYŃSKI Igor 2007 CKP PIRANIA Częstochowa M07070400 MP,PD 38,82 116,46 2:13,83 133,83 250,29

91 KARATZIS Marios 2008 MARBI-SPORT Żywiec brak MP,PD 38,84 116,52 2:14,01 134,01 250,53

92 KREDUDZYŃSKI Patryk 2008 UKS ATUT Częstochowa M08041300 MP,PD 39,24 117,72 2:12,99 132,99 250,71

93 BIERNAT Jan 2007 RTP Victoria Radom PD 39,68 119,04 2:11,71 131,71 250,75

94 WIERZBOWSKI Leon 2008 ŻOLIBORZ Warszawa PD 39,28 117,84 2:13,65 133,65 251,49

95 MARCINIAK Amadeusz 2009 CKP PIRANIA Częstochowa M09062000 MP,PD 39,30 117,90 2:15,26 135,26 253,16

96 ZAWISZA Jan 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08031200 MP,PD 37,44 112,32 2:21,36 141,36 253,68

97 OSAK Jan 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07120700 MP,PD 37,90 113,70 2:20,30 140,30 254,00

98 ZGODA Bartosz 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa M09110900 PD 37,28 111,84 2:22,54 142,54 254,38

99 CISEK Antoni 2009 ŻOLIBORZ Warszawa PD 42,00 126,00 2:08,68 128,68 254,68

100 WERTENSTEIN- ŻUŁAWSKIJuliusz 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08121900 MP,PD 41,74 125,22 2:10,13 130,13 255,35

101 KOROL Wiktor 2009 ŻOLIBORZ Warszawa M09021900 MP,PD 39,94 119,82 2:15,57 135,57 255,39

102 MATUSZEWSKI Maks 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa M09071701 PD 38,24 114,72 2:22,56 142,56 257,28



103 PURGAL Hubert 2008 KS PENTATHLON Szczecinek M08100901 MP,PD 41,74 125,22 2:13,05 133,05 258,27

104 OSTROMECKI Grzegorz 2007 KS PENTATHLON Szczecinek M07022201 MP,PD 43,66 130,98 2:07,41 127,41 258,39

105 PAWLAK Kajetan 2007 MKP Myślibórz PD 44,40 133,20 2:05,71 125,71 258,91

106 SZYMCZAK  Franciszek 2008 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 41,90 125,70 2:14,02 134,02 259,72

107 MAJER Maciej 2007 UKS "48" Częstochowa M07120400 PD 41,92 125,76 2:15,56 135,56 261,32

108 BIJAK Bartłomiej 2009 KS PENTATHLON Szczecinek M09100600 MP,PD 41,18 123,54 2:17,88 137,88 261,42

109 ROZMUS Kacper 2008 RTP Victoria Radom PD 36,66 109,98 2:32,12 152,12 262,10

110 GÓRSKI Franciszek 2006 UKS ATUT Częstochowa M06110700 MP,PD 39,89 119,67 2:23,79 143,79 263,46

111 URBAŃSKI Darek 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PD 41,12 123,36 2:20,69 140,69 264,05

112 MUCHIN  Alan 2009 UKS "48" Częstochowa M09042500 MP,PD 46,10 138,30 2:05,92 125,92 264,22

113 DRABIŃSKI Tymon 2007 UKS ATUT Częstochowa M07090401 MP,PD 42,62 127,86 2:17,09 137,09 264,95

114 PAWLAK Jakub 2008 MKP Myślibórz PD 46,90 140,70 2:05,13 125,13 265,83

115 WYSTRYCHOWSKI Wiktor 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07032501 MP,PD 37,28 111,84 2:34,28 154,28 266,12

116 POŁOWNIAK Mateusz 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PD 40,56 121,68 2:25,04 145,04 266,72

117 KOBYLIŃSKI Franciszek 2009 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 37,73 5 118,19 2:28,70 148,70 266,89

118 SZCZEPANIK Tymon 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa M08012300 MP,PD 41,10 123,30 2:23,65 143,65 266,95

119 MARSULA Aleksander 2009 RTP Victoria Radom PD 45,46 136,38 2:11,32 131,32 267,70

120 WASIUK Tomasz 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09082601 MP,PD 46,73 140,19 2:07,68 127,68 267,87

121 PAKOSZ Maksymilian 2009 UKS ATUT Częstochowa PD 35,50 106,50 2:44,03 164,03 270,53

122 JĘDRYCH Gabriel 2009 PIĄTKA Konstantynów Ł. PD 43,58 130,74 2:20,74 140,74 271,48

123 SZCZUR Borys 2009 ZKS Drzonków M09051200 PD 45,94 137,82 2:15,70 135,70 273,52

124 MRÓZ Dominik 2008 CKP PIRANIA Częstochowa M08011101 MP,PD 40,26 120,78 2:33,99 153,99 274,77

125 TAME Mateusz 2009 CKP PIRANIA Częstochowa M09080600 PD 44,18 132,54 2:22,55 142,55 275,09

126 KULINIAK Artur 2009 KS PENTATHLON Szczecinek M09082200 MP,PD 45,76 137,28 2:18,54 138,54 275,82

127 SZPRYNGIEL Kajetan 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09020900 MP,PD 40,02 120,06 2:35,78 155,78 275,84

128 CHURSKI Symon 2008 MKP Myślibórz M08042500 MP,PD 42,30 126,90 2:29,71 149,71 276,61

129 RUZIK Antoni 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa M08102000 MP,PD 46,28 138,84 2:18,90 138,90 277,74

130 KLONOWSKI Kacper 2007 RTP Victoria Radom PD 47,34 142,02 2:16,66 136,66 278,68

131 KUKIEŁKA Kacper 2009 WIKING Radomsko PD 49,26 147,78 2:10,99 130,99 278,77

132 BIERNACKI Adam 2008 WIKING Radomsko PD 39,14 117,42 2:42,22 162,22 279,64

133 BORUC Aleksander 2008 ŻOLIBORZ Warszawa PD 41,10 123,30 2:37,23 157,23 280,53

134 LUNIAK Aleksander 2009 PIĄTKA Konstantynów Ł. M09052500 MP,PD 43,44 130,32 2:30,32 150,32 280,64

135 PIECUCH Filip 2008 RTP Victoria Radom PD 46,94 140,82 2:20,32 140,32 281,14

136 LORENC Mateusz 2009 RTP Victoria Radom PD 46,78 140,34 2:21,46 141,46 281,80

137 GIBAŁA Wojciech 2009 RTP Victoria Radom PD 44,46 133,38 2:29,33 149,33 282,71



138 BIERNACKI Michał 2008 KS PENTATHLON Szczecinek M08080300 MP,PD 45,52 136,56 2:28,57 148,57 285,13

139 GIACOBELLI Daniel 2009 ŻOLIBORZ Warszawa PD 47,70 143,10 2:24,61 144,61 287,71

140 GAWLIKOWSKI  Jakub 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa PD 44,38 133,14 2:35,09 155,09 288,23

141 BARTCZAK Juliusz 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08050401 MP,PD 47,20 141,60 2:28,91 148,91 290,51

142 RADOMYSKI Dominik 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09092800 MP,PD 48,50 145,50 2:25,22 145,22 290,72

143 GRYKO Jan 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa M10061000 MP,PD 50,08 150,24 2:20,61 140,61 290,85

144 KUKIEŁKO Dawid 2008 WIKING Tomaszów PD 44,14 132,42 2:39,98 159,98 292,40

145 RUDZIŃSKI Piotr 2010 KS PENTATHLON Szczecinek M10062300 MP,PD 47,42 142,26 2:31,13 151,13 293,39

146 RUDNICKI Mikołaj 2008 ŻOLIBORZ Warszawa PD 43,30 129,90 2:44,24 164,24 294,14

147 CHLIPAŁA Szymon 2010 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 44,78 134,34 2:40,28 160,28 294,62

148 FRĄCZEK Adam 2007 RTP Victoria Radom PD 51,82 155,46 2:19,29 139,29 294,75

149 PIASECKI Miłosz 2009 WIKING Radomsko PD 40,34 121,02 2:53,92 173,92 294,94

150 STRYCZYŃSKI Szymon 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PD 47,82 143,46 2:31,67 151,67 295,13

151 GROCHULSKI Dawid 2009 UKS ATUT Częstochowa PD 55,50 166,50 2:11,61 131,61 298,11

152 JANKOWSKI  Leon 2011 SPP CWKS LEGIA Warszawa M11041200 MP,PD 49,28 147,84 2:32,36 152,36 300,20

153 DROBIŃSKI Wiktor 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa brak PD 51,26 153,78 2:27,56 147,56 301,34

154 MIERZYŃSKI Michał 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09070100 MP,PD 50,04 150,12 2:32,16 152,16 302,28

155 PAWLAK Szymon 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09093000 MP,PD 49,26 147,78 2:36,20 156,20 303,98

156 MARYNICZ Karol 2008 KS PENTATHLON Szczecinek M08122802 MP,PD 43,36 130,08 2:54,52 174,52 304,60

157 NWONWU Jakub 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa M10040900 PD 52,74 158,22 2:27,03 147,03 305,25

158 OSTROMECKI Krzysztof 2009 KS PENTATHLON Szczecinek M09101200 MP,PD 53,76 161,28 2:24,43 144,43 305,71

159 LEWANDOWSKI Patryk 2007 KS PENTATHLON Szczecinek M07061100 MP,PD 47,82 143,46 2:47,31 167,31 310,77

160 SZTAUDYNGER  Franciszek 2010 PIĄTKA Konstantynów Ł. PD 53,14 159,42 2:40,46 160,46 319,88

161 DOBRYJANOWICZ Maciej 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa M10012500 MP,PD 49,24 147,72 2:52,89 172,89 320,61

162 DROBOTKO Mark 2010 CKP PIRANIA Częstochowa M10090700 PD 55,38 166,14 2:36,81 156,81 322,95

163 DRABIŃSKI Eryk 2009 UKS ATUT Częstochowa PD 56,04 168,12 2:37,63 157,63 325,75

164 LEŚNIEWSKI Patryk 2010 PIĄTKA Konstantynów Ł. PD 59,00 177,00 2:29,73 149,73 326,73

165 OLSZEWSKI Wojtek 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PD 55,72 167,16 2:39,76 159,76 326,92

166 PIĄTKOWSKI Józef 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PD 57,20 171,60 3:14,82 194,82 366,42

167 ROSA Jakub 2011 SPP CWKS LEGIA Warszawa brak PD 108,16 324,48 2:45,50 165,50 489,98

168 JAŚKIEWICZ Szymon 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa brak PD 116,46 349,38 2:34,86 154,86 504,24

169 WILCZYŃSKI  Franciszek 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa brak PD 111,74 335,22 2:56,41 176,41 511,63

170 TYMOLEWSKI Kajetan 2011 SPP CWKS LEGIA Warszawa brak PD 115,02 345,06 2:58,90 178,90 523,96

171 KUBICKI Leonard 2008 ŻOLIBORZ Warszawa PD 37,92 113,76 NIEOB. 999,99 1113,75



L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 ŁYSAKOWSKA Karina 2006 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K06032201 PD, MP 28,78 86,34 1:49,79 109,79 196,13

2 ADAMCZYK Katarzyna 2006 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K06080100 PD, MP 29,34 88,02 1:49,96 109,96 197,98

3 CISEK Olga 2007 ŻOLIBORZ Warszawa K07123100 PD, MP 31,38 94,14 1:51,05 111,05 205,19

4 STAROŃ Aniela 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06042300 PD, MP 28,46 85,38 2:00,19 120,19 205,57

5 SULAK Antonina 2006 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K06040900 PD, MP 30,68 92,04 1:57,46 117,46 209,50

6 KASPERCZAK Aleksandra 2006 ZKS Drzonków K06102900 PD, MP 31,12 93,36 1:56,25 116,25 209,61

7 MIŚTA Martyna 2006 ZKS Drzonków K06042000 PD, MP 31,82 95,46 1:54,44 114,44 209,90

8 KARWECKA Wiktoria 2006 MKP Myślibórz K06011000 PD, MP 31,70 95,10 1:55,10 115,10 210,20

9 STACHURA Paulina 2006 UKS "48" Częstochowa K06071100 PD, MP 33,02 99,06 1:55,22 115,22 214,28

10 OLCZAK Liwia 2006 UKS 190 Łódź K06030300 PD, MP 32,78 98,34 1:57,01 117,01 215,35

11 GOŁYŃSKA Nikola 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa K07032800 PD, MP 31,60 94,80 2:05,99 125,99 220,79

12 SZTANGA Oliwia 2006 ZKS Drzonków K06011801 PD, MP 33,48 100,44 2:01,19 121,19 221,63

13 KACZMAREK Amelia 2007 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K07103100 PD, MP 32,01 96,03 2:05,97 125,97 222,00

14 SADOWSKA Victoria 2006 WIKING Radomsko K06120500 PD, MP 34,72 104,16 1:58,23 118,23 222,39

15 ROLIŃSKA Katarzyna 2006 G-8 BIELANY Warszawa K06110800 PD, MP 33,64 100,92 2:02,08 122,08 223,00

16 BER  Julia 2007 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K07041902 PD, MP 31,44 94,32 2:10,46 130,46 224,78

17 KARASEK Paulin 2006 WIKING Radomsko K06013101 PD, MP 34,40 103,20 2:02,98 122,98 226,18

18 RUCIŃSKA Wiktoria 2006 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K06020700 PD, MP 31,34 94,02 2:12,25 132,25 226,27

19 KREDUSZYŃSKA Alicja 2006 UKS ATUT Częstochowa K06021401 PD, MP 35,40 106,20 2:00,52 120,52 226,72

20 SOROCZYŃSKA Justyna 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07041100 PD, MP 34,34 103,02 2:03,77 123,77 226,79

21 BIENIECKA Maja 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa K09071200 PD, MP 35,98 107,94 1:59,45 119,45 227,39

22 KAZUBSKA Aleksandra 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa K08060900 PD, MP 35,24 105,72 2:02,48 122,48 228,20

23 WALOCH Kinga 2006 WIKING Radomsko K06070800 PD, MP 35,84 107,52 2:00,82 120,82 228,34

24 KOSTYKOWSKA Zuzanna 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06052900 PD, MP 36,34 109,02 1:59,71 119,71 228,73

25 JABŁOŃSKA Paulina 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06030301 PD, MP 34,86 104,58 2:04,24 124,24 228,82

26 BARAŃSKA Dominika 2007 WIKING Radomsko K07050600 PD, MP 33,62 100,86 2:08,87 128,87 229,73

27 SZONDELMAJER Maja 2008 MKP Myślibórz K08010200 PD, MP 35,98 107,94 2:02,43 122,43 230,37

28 LASOCKA Martyna 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa K07052700 PD, MP 33,66 100,98 2:09,58 129,58 230,56

29 KORCZAK Weronika 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa K08050500 PD, MP 34,96 104,88 2:06,38 126,38 231,26

30 ADAMCZYK Oliwia 2006 WIKING Radomsko K06030101 PD, MP 35,13 105,39 2:07,26 127,26 232,65

31 JASIŃSKA Aleksandra 2008 ÓSEMKA Starogard Gd K08010401 PD, MP 35,36 106,08 2:07,08 127,08 233,16

32 ŁAPIUK Amelia 2007 GROMIK Gdynia K07032500 PD, MP 34,50 103,50 2:09,79 129,79 233,29

33 JAKUBOWSKA  Hanna 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa K08020500 PD, MP 36,10 108,30 2:05,08 125,08 233,38

WYNIKI KOŃCOWE MP DO LAT 12  DZIEWCZĄT



34 SADŁOWSKA Anna 2007 ŻOLIBORZ Warszawa K07072500 PD, MP 36,08 108,24 2:05,49 125,49 233,73

35 KACPRZAK Maria 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa K06051500 PD, MP 34,08 102,24 2:12,99 132,99 235,23

36 KOBIELA Kasia 2008 UKS "48" Częstochowa K08122800 PD, MP 36,96 110,88 2:04,44 124,44 235,32

37 SEREMAK Zofia 2006 GROMIK Gdynia K06053000 PD, MP 36,44 109,32 2:07,14 127,14 236,46

38 GÓRNY Natalia 2008 MARBI-SPORT Żywiec K08102500 PD, MP 36,46 109,38 2:08,43 128,43 237,81

39 TOCZEK Dominika 2006 GROMIK Gdynia K06050500 PD, MP 35,88 107,64 2:10,39 130,39 238,03

40 WASĄŻNIK Sandra 2007 SPP CWKS LEGIA Warszawa K07062400 PD, MP 34,86 104,58 2:13,66 133,66 238,24

41 MIKOŁAJCZYK Oliwia 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa K08010201 PD, MP 36,40 109,20 2:09,92 129,92 239,12

42 KUPCZAK Olga 2008 CKP PIRANIA Częstochowa K08022900 PD, MP 37,90 113,70 2:07,51 127,51 241,21

43 SKRZYPEK Aleksandra 2007 ŻOLIBORZ Warszawa K07111300 PD, MP 37,78 113,34 2:09,91 129,91 243,25

44 STACHERCZAK Oliwia 2007 UKS ATUT Częstochowa K07050700 PD, MP 36,50 109,50 2:14,00 134,00 243,50

45 GRADOŃ Zuzanna 2008 CKP PIRANIA Częstochowa K08041400 PD, MP 41,10 123,30 2:00,30 120,30 243,60

46 BUCZEK Julianna 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06041600 PD, MP 33,86 101,58 2:22,41 142,41 243,99

47 MILANCEJ Elżbieta 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09012200 PD, MP 36,02 108,06 2:18,90 138,90 246,96

48 PAWLIKOWSKA  Hanna 2007 ZKS Drzonków K07041000 PD, MP 37,24 111,72 2:15,63 135,63 247,35

49 GĘBOREK Antonina 2007 SPP CWKS LEGIA Warszawa K07051600 PD, MP 37,04 111,12 2:17,07 137,07 248,19

50 JADCZYK Wiktoria 2008 WIKING Radomsko K08083000 PD, MP 36,92 110,76 2:17,44 137,44 248,20

51 CIEKOT  Zuzanna 2007 UKS ATUT Częstochowa K07091600 PD, MP 35,70 107,10 2:21,39 141,39 248,49

52 GŁOGOWSKA Natalia 2008 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K08013000 PD, MP 36,44 109,32 2:20,69 140,69 250,01

53 CZYŻOWICZ Justyna 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa K08072600 PD, MP 35,40 106,20 2:24,18 144,18 250,38

54 SKWIRTNIAŃSKA Lena 2008 ŻOLIBORZ Warszawa K08081600 PD, MP 38,84 116,52 2:13,90 133,90 250,42

55 GRODNY Barbara 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09042700 PD, MP 40,00 120,00 2:11,25 131,25 251,25

56 MAGIERA Magda 2007 MARBI-SPORT Żywiec K07101900 PD, MP 37,12 111,36 2:20,90 140,90 252,26

57 MROZIŃSKA Marianna 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06121101 PD, MP 36,14 108,42 2:23,91 143,91 252,33

58 CHAŁADA Antonina 2008 WIKING Radomsko K08032400 PD, MP 39,22 117,66 2:14,89 134,89 252,55

59 KOBIELA  Lena 2008 UKS "48" Częstochowa K08122801 PD, MP 41,80 125,40 2:09,22 129,22 254,62

60 KOPYŚ Karolina 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09063001 PD, MP 41,44 124,32 2:10,31 130,31 254,63

61 BILOUS Daria 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07081600 PD, MP 37,54 112,62 2:22,23 142,23 254,85

62 PORADA Martyna 2007 UKS ATUT Częstochowa K07080300 PD, MP 39,50 118,50 2:17,13 137,13 255,63

63 ŚLEDŹ Zuzanna 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07091300 PD, MP 40,82 122,46 2:15,32 135,32 257,78

64 KOCZWARA Julia 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07041900 PD, MP 40,04 120,12 2:18,69 138,69 258,81

65 WINKLER Natalia 2008 UKS ATUT Częstochowa K08050801 PD, MP 38,06 114,18 2:24,65 144,65 258,83

66 SADOWSKA Sandra 2008 UKS "48" Częstochowa K08051400 PD, MP 41,54 124,62 2:15,79 135,79 260,41

67 ŁUKASIAK Maja 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09072001 PD, MP 42,76 128,28 2:12,42 132,42 260,70

68 KULBAKA Joanna 2008 KS PENTATHLON Szczecinek K08040201 PD, MP 44,32 132,96 2:07,96 127,96 260,92



69 KOWALSKA Zuzanna 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa K06092400 PD, MP 39,40 118,20 2:25,56 145,56 263,76

70 GRADOŃ Maja 2010 CKP PIRANIA Częstochowa K10040300 PD, MP 43,40 130,20 2:14,51 134,51 264,71

71 WŁODARA Aleksandra 2007 CKP PIRANIA Częstochowa K07051201 PD, MP 36,66 109,98 2:36,36 156,36 266,34

72 DROZDEK Nadia 2009 ZKS Drzonków K09071700 PD, MP 43,02 129,06 2:17,54 137,54 266,60

73 CHMURA Nina 2008 ŻOLIBORZ Warszawa K08111000 PD, MP 42,66 127,98 2:20,48 140,48 268,46

74 MAZIA Zuzanna 2008 UKS ATUT Częstochowa K08041401 PD, MP 36,64 109,92 2:41,99 161,99 271,91

75 CHĄDZYŃSKA Hanna 2009 UKS "48" Częstochowa K09030100 PD, MP 42,42 127,26 2:26,86 146,86 274,12

76 MARKOWSKA Justyna 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa K08062700 PD, MP 38,32 114,96 2:39,51 159,51 274,47

77 BIAŁEK Amelia 2007 MARBI-SPORT Żywiec K07060501 PD, MP 45,22 135,66 2:21,04 141,04 276,70

78 TYLUŚ Inka 2009 KS PENTATHLON Szczecinek K09041600 PD, MP 43,00 129,00 2:28,44 148,44 277,44

79 JASTRZĘBSKA  Zuzanna 2007 ZKS Drzonków K07082100 PD, MP 41,28 123,84 2:36,30 156,30 280,14

80 MACEWICZ Hanna 2009 ZKS Drzonków K09010100 PD, MP 41,70 125,10 2:36,01 156,01 281,11

81 STEFAŃSKA Joanna 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa K08120500 PD, MP 42,98 128,94 2:32,18 152,18 281,12

82 ZIAJA Gabriela 2008 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K08052500 PD, MP 43,82 131,46 2:30,28 150,28 281,74

83 FRANKIEWICZ Karolina 2007 GROMIK Gdynia K07030600 PD, MP 39,30 117,90 2:45,91 165,91 283,81

84 MICHALSKA Klaudia 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa K10031601 PD, MP 46,82 140,46 2:23,79 143,79 284,25

85 WYSTRYCHOWSKAAleksandra 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09021300 PD, MP 50,26 150,78 2:14,74 134,74 285,52

86 LIBERSKA Michalina 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09122000 PD, MP 45,20 135,60 2:38,64 158,64 294,24

87 JAFERNIK  Zuzia 2009 MARBI-SPORT Żywiec K09080400 PD, MP 46,50 139,50 2:46,26 166,26 305,76

88 DOBRZYŃSKA Alicja 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa K09122100 PD, MP 49,62 148,86 2:42,01 162,01 310,87

89 WASĄŻNIK Daria 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa K10083000 PD, MP 57,88 173,64 2:41,71 161,71 335,35

90 KULESZYŃSKA Zofia 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07012200 PD, MP 47,66 142,98 3:19,52 199,52 342,50

91 KOWALSKA Patrycja 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa K09091200 PD, MP 50,84 152,52 3:20,20 200,20 352,72

92 BARAN Daria 2008 MKP Szczecinek K08030800 PD, MP 100,86 302,58 2:00,95 120,95 423,53

93 TASZER Marta 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07051400 PD, MP 40,94 122,82 6:00,00 360,00 482,82



L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 ŁYSAKOWSKA Karina 2006 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K06032201 PD, MP 28,78 86,34 1:49,79 109,79 196,13

2 ADAMCZYK Katarzyna 2006 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K06080100 PD, MP 29,34 88,02 1:49,96 109,96 197,98

3 STAROŃ Aniela 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06042300 PD, MP 28,46 85,38 2:00,19 120,19 205,57

4 SULAK Antonina 2006 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K06040900 PD, MP 30,68 92,04 1:57,46 117,46 209,50

5 KASPERCZAK Aleksandra 2006 ZKS Drzonków K06102900 PD, MP 31,12 93,36 1:56,25 116,25 209,61

6 MIŚTA Martyna 2006 ZKS Drzonków K06042000 PD, MP 31,82 95,46 1:54,44 114,44 209,90

7 KARWECKA Wiktoria 2006 MKP Myślibórz K06011000 PD, MP 31,70 95,10 1:55,10 115,10 210,20

8 STACHURA Paulina 2006 UKS "48" Częstochowa K06071100 PD, MP 33,02 99,06 1:55,22 115,22 214,28

9 OLCZAK Liwia 2006 UKS 190 Łódź K06030300 PD, MP 32,78 98,34 1:57,01 117,01 215,35

10 DĘBSKA Katarzyna 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa K06123000 PENTA DAY 32,96 98,88 2:00,07 120,07 218,95

11 SZTANGA Oliwia 2006 ZKS Drzonków K06011801 PD, MP 33,48 100,44 2:01,19 121,19 221,63

12 SADOWSKA Victoria 2006 WIKING Radomsko K06120500 PD, MP 34,72 104,16 1:58,23 118,23 222,39

13 ROLIŃSKA Katarzyna 2006 G-8 BIELANY Warszawa K06110800 PD, MP 33,64 100,92 2:02,08 122,08 223,00

14 KARASEK Paulin 2006 WIKING Radomsko K06013101 PD, MP 34,40 103,20 2:02,98 122,98 226,18

15 RUCIŃSKA Wiktoria 2006 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K06020700 PD, MP 31,34 94,02 2:12,25 132,25 226,27

16 ZIÓŁKOWSKA Maja 2006 KLUCZBORK K06121700 PENTA DAY 37,70 113,10 1:53,42 113,42 226,52

17 KREDUSZYŃSKA Alicja 2006 UKS ATUT Częstochowa K06021401 PD, MP 35,40 106,20 2:00,52 120,52 226,72

18 BARAN Julia 2006 MKP Szczecinek PENTA DAY 40,76 122,28 1:45,35 105,35 227,63

19 WALOCH Kinga 2006 WIKING Radomsko K06070800 PD, MP 35,84 107,52 2:00,82 120,82 228,34

20 KOŁAKOWSKA Hanna 2006 Szkoła Sióstr Felicjanek PENTA DAY 34,64 103,92 2:04,65 124,65 228,57

21 KOSTYKOWSKA Zuzanna 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06052900 PD, MP 36,34 109,02 1:59,71 119,71 228,73

22 JABŁOŃSKA Paulina 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06030301 PD, MP 34,86 104,58 2:04,24 124,24 228,82

23 ADAMCZYK Oliwia 2006 WIKING Radomsko K06030101 PD, MP 35,13 105,39 2:07,26 127,26 232,65

24 KACPRZAK Maria 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa K06051500 PD, MP 34,08 102,24 2:12,99 132,99 235,23

25 SEREMAK Zofia 2006 GROMIK Gdynia K06053000 PD, MP 36,44 109,32 2:07,14 127,14 236,46

26 TOCZEK Dominika 2006 GROMIK Gdynia K06050500 PD, MP 35,88 107,64 2:10,39 130,39 238,03

27 BUCZEK Julianna 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06041600 PD, MP 33,86 101,58 2:22,41 142,41 243,99

28 MROZIŃSKA Marianna 2006 ŻOLIBORZ Warszawa K06121101 PD, MP 36,14 108,42 2:23,91 143,91 252,33

29 KATOLIK Hanna 2006 UKS ATUT Częstochowa PENTA DAY 39,50 118,50 2:23,52 143,52 262,02

30 KOWALSKA Zuzanna 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa K06092400 PD, MP 39,40 118,20 2:25,56 145,56 263,76

WYNIKI KOŃCOWE  PENTA DAY DZIEWCZĄT - ROCZNIKI



L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 CISEK Olga 2007 ŻOLIBORZ Warszawa K07123100 PD, MP 31,38 94,14 1:51,05 111,05 205,19

2 GOŁYŃSKA Nikola 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa K07032800 PD, MP 31,60 94,80 2:05,99 125,99 220,79

3 KACZMAREK Amelia 2007 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K07103100 PD, MP 32,01 96,03 2:05,97 125,97 222,00

4 BER  Julia 2007 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K07041902 PD, MP 31,44 94,32 2:10,46 130,46 224,78

5 ROMANÓW Iga 2007 SPP CWKS LEGIA Warszawa K07100500 PENTA DAY 36,34 109,02 1:57,11 117,11 226,13

6 SOROCZYŃSKA Justyna 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07041100 PD, MP 34,34 103,02 2:03,77 123,77 226,79

7 BIERNACKA Lena 2007 WIKING Tomaszów PENTA DAY 32,00 96,00 2:10,98 130,98 226,98

8 BARAŃSKA Dominika 2007 WIKING Radomsko K07050600 PD, MP 33,62 100,86 2:08,87 128,87 229,73

9 LASOCKA Martyna 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa K07052700 PD, MP 33,66 100,98 2:09,58 129,58 230,56

10 ŁAPIUK Amelia 2007 GROMIK Gdynia K07032500 PD, MP 34,50 103,50 2:09,79 129,79 233,29

11 SADŁOWSKA Anna 2007 ŻOLIBORZ Warszawa K07072500 PD, MP 36,08 108,24 2:05,49 125,49 233,73

12 TRĄBCZYŃSKA Julia 2007 ORKA Częstochowa PENTA DAY 39,40 118,20 1:57,81 117,81 236,01

13 WASĄŻNIK Sandra 2007 SPP CWKS LEGIA Warszawa K07062400 PD, MP 34,86 104,58 2:13,66 133,66 238,24

14 LEWANDOWSKA Hanna 2007 P.S.P. nr 92 Warszawa PENTA DAY 35,86 107,58 2:15,62 135,62 243,20

15 SKRZYPEK Aleksandra 2007 ŻOLIBORZ Warszawa K07111300 PD, MP 37,78 113,34 2:09,91 129,91 243,25

16 STACHERCZAK Oliwia 2007 UKS ATUT Częstochowa K07050700 PD, MP 36,50 109,50 2:14,00 134,00 243,50

17 KĘPSKA Julia 2007 ŻOLIBORZ Warszawa PENTA DAY 37,74 113,22 2:11,77 131,77 244,99

18 PAWLIKOWSKA  Hanna 2007 ZKS Drzonków K07041000 PD, MP 37,24 111,72 2:15,63 135,63 247,35

19 GĘBOREK Antonina 2007 SPP CWKS LEGIA Warszawa K07051600 PD, MP 37,04 111,12 2:17,07 137,07 248,19

20 SOBIESZEK Maja 2007 WIKING Radomsko K07102700 PENTA DAY 41,20 123,60 2:04,68 124,68 248,28

21 CIEKOT  Zuzanna 2007 UKS ATUT Częstochowa K07091600 PD, MP 35,70 107,10 2:21,39 141,39 248,49

22 PURGAŁ Matylda 2007 WIKING Radomsko K07012700 PENTA DAY 40,56 121,68 2:07,71 127,71 249,39

23 KALETA Laura 2007 ŻOLIBORZ Warszawa K01012802 PENTA DAY 39,00 117,00 2:14,12 134,12 251,12

24 MAGIERA Magda 2007 MARBI-SPORT Żywiec K07101900 PD, MP 37,12 111,36 2:20,90 140,90 252,26

25 BILOUS Daria 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07081600 PD, MP 37,54 112,62 2:22,23 142,23 254,85

26 PORADA Martyna 2007 UKS ATUT Częstochowa K07080300 PD, MP 39,50 118,50 2:17,13 137,13 255,63

27 ŚLEDŹ Zuzanna 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07091300 PD, MP 40,82 122,46 2:15,32 135,32 257,78

28 ROSA Maja 2007 UKS ATUT Częstochowa PENTA DAY 43,44 130,32 2:07,54 127,54 257,86

29 KOCZWARA Julia 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07041900 PD, MP 40,04 120,12 2:18,69 138,69 258,81

30 WŁODARA Aleksandra 2007 CKP PIRANIA Częstochowa K07051201 PD, MP 36,66 109,98 2:36,36 156,36 266,34

31 BIAŁEK Amelia 2007 MARBI-SPORT Żywiec K07060501 PD, MP 45,22 135,66 2:21,04 141,04 276,70

32 GÓRAL Paulina 2007 UKS "48" Częstochowa K07033100 PENTA DAY 45,44 136,32 2:20,50 140,50 276,82

33 SIKORA Maria 2007 RTP Victoria Radom PENTA DAY 41,88 125,64 2:32,00 152,00 277,64

34 KURSA  Weronika 2007 P.S.P. nr 92 Warszawa PENTA DAY 45,70 137,10 2:21,41 141,41 278,51



35 JASTRZĘBSKA  Zuzanna 2007 ZKS Drzonków K07082100 PD, MP 41,28 123,84 2:36,30 156,30 280,14

36 FRANKIEWICZ Karolina 2007 GROMIK Gdynia K07030600 PD, MP 39,30 117,90 2:45,91 165,91 283,81

37 KULESZYŃSKA Zofia 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07012200 PD, MP 47,66 142,98 3:19,52 199,52 342,50

38 TASZER Marta 2007 KS PENTATHLON Szczecinek K07051400 PD, MP 40,94 122,82 6:00,00 360,00 482,82

39 DYDYCZ Antonina 2007 P.S.P. nr 92 Warszawa PENTA DAY 50,38 151,14 6:00,00 360,00 511,14

L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 KAZUBSKA Aleksandra 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa K08060900 PD, MP 35,24 105,72 2:02,48 122,48 228,20

2 SZONDELMAJER Maja 2008 MKP Myślibórz K08010200 PD, MP 35,98 107,94 2:02,43 122,43 230,37

3 KORCZAK Weronika 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa K08050500 PD, MP 34,96 104,88 2:06,38 126,38 231,26

4 JASIŃSKA Aleksandra 2008 ÓSEMKA Starogard Gd K08010401 PD, MP 35,36 106,08 2:07,08 127,08 233,16

5 JAKUBOWSKA  Hanna 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa K08020500 PD, MP 36,10 108,30 2:05,08 125,08 233,38

6 KOBIELA Kasia 2008 UKS "48" Częstochowa K08122800 PD, MP 36,96 110,88 2:04,44 124,44 235,32

7 GÓRNY Natalia 2008 MARBI-SPORT Żywiec K08102500 PD, MP 36,46 109,38 2:08,43 128,43 237,81

8 MIKOŁAJCZYK Oliwia 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa K08010201 PD, MP 36,40 109,20 2:09,92 129,92 239,12

9 KUPCZAK Olga 2008 CKP PIRANIA Częstochowa K08022900 PD, MP 37,90 113,70 2:07,51 127,51 241,21

10 GRADOŃ Zuzanna 2008 CKP PIRANIA Częstochowa K08041400 PD, MP 41,10 123,30 2:00,30 120,30 243,60

11 JADCZYK Wiktoria 2008 WIKING Radomsko K08083000 PD, MP 36,92 110,76 2:17,44 137,44 248,20

12 GŁOGOWSKA Natalia 2008 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K08013000 PD, MP 36,44 109,32 2:20,69 140,69 250,01

13 CZYŻOWICZ Justyna 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa K08072600 PD, MP 35,40 106,20 2:24,18 144,18 250,38

14 SKWIRTNIAŃSKA Lena 2008 ŻOLIBORZ Warszawa K08081600 PD, MP 38,84 116,52 2:13,90 133,90 250,42

15 CHAŁADA Antonina 2008 WIKING Radomsko K08032400 PD, MP 39,22 117,66 2:14,89 134,89 252,55

16 KOBIELA  Lena 2008 UKS "48" Częstochowa K08122801 PD, MP 41,80 125,40 2:09,22 129,22 254,62

17 MISTEWICZ Gabrysia 2008 ŻOLIBORZ Warszawa PENTA DAY 40,74 122,22 2:14,94 134,94 257,16

18 WINKLER Natalia 2008 UKS ATUT Częstochowa K08050801 PD, MP 38,06 114,18 2:24,65 144,65 258,83

19 STĘPKA Amelia 2008 UKS 190 Łódź PENTA DAY 38,78 116,34 2:22,98 142,98 259,32

20 SADOWSKA Sandra 2008 UKS "48" Częstochowa K08051400 PD, MP 41,54 124,62 2:15,79 135,79 260,41

21 KULBAKA Joanna 2008 KS PENTATHLON Szczecinek K08040201 PD, MP 44,32 132,96 2:07,96 127,96 260,92

22 DEWISZEK Maja 2008 P.S.P. nr 92 Warszawa PENTA DAY 40,10 120,30 2:22,62 142,62 262,92

23 KRAWCZYK Natalia 2008 WIKING Tomaszów PENTA DAY 37,70 113,10 2:30,12 150,12 263,22

24 KOTASIŃSKA Julia 2008 UKS ATUT Częstochowa PENTA DAY 39,64 118,92 2:27,93 147,93 266,85

25 NOWACKA  Iga 2008 ÓSEMKA Starogard Gd K08081100 PENTA DAY 40,96 122,88 2:24,80 144,80 267,68

26 CHMURA Nina 2008 ŻOLIBORZ Warszawa K08111000 PD, MP 42,66 127,98 2:20,48 140,48 268,46

27 WAWRZYNIAK Natalia 2008 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 46,36 139,08 2:10,86 130,86 269,94

28 BANASIAK Zofia 2008 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 45,12 135,36 2:15,27 135,27 270,63



29 MAZIA Zuzanna 2008 UKS ATUT Częstochowa K08041401 PD, MP 36,64 109,92 2:41,99 161,99 271,91

30 DOBROWOLSKA Hanna 2008 ÓSEMKA Starogard Gd PENTA DAY 46,04 138,12 2:15,72 135,72 273,84

31 MARKOWSKA Justyna 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa K08062700 PD, MP 38,32 114,96 2:39,51 159,51 274,47

32 MATUSIK Hanna 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa K08123001 PENTA DAY 45,32 135,96 2:22,91 142,91 278,87

33 STEFAŃSKA Joanna 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa K08120500 PD, MP 42,98 128,94 2:32,18 152,18 281,12

34 ZIAJA Gabriela 2008 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. K08052500 PD, MP 43,82 131,46 2:30,28 150,28 281,74

35 WYCZÓŁKOWSKA Milena 2008 WIKING Radomsko PENTA DAY 48,14 144,42 2:17,51 137,51 281,93

36 KOSTRZEWA Sylwia 2008 P.S.P. nr 92 Warszawa PENTA DAY 43,42 130,26 2:33,54 153,54 283,80

37 BŁAUT Lena 2008 UKS "48" Częstochowa K08042900 PENTA DAY 50,24 150,72 2:20,61 140,61 291,33

38 FOKT Natalia 2008 RTP Victoria Radom PENTA DAY 56,44 169,32 2:23,89 143,89 313,21

39 BARAN Daria 2008 MKP Szczecinek K08030800 PD, MP 100,86 302,58 2:00,95 120,95 423,53

40 SIWICKA Urszula 2008 ŻOLIBORZ Warszawa PENTA DAY 42,26 126,78 6:00,00 360,00 486,78

L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 BIENIECKA Maja 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa K09071200 PD, MP 35,98 107,94 1:59,45 119,45 227,39

2 MILANCEJ Elżbieta 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09012200 PD, MP 36,02 108,06 2:18,90 138,90 246,96

3 GRODNY Barbara 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09042700 PD, MP 40,00 120,00 2:11,25 131,25 251,25

4 TOMASZEWSKA Kaja 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa K09041500 PENTA DAY 37,02 111,06 2:21,71 141,71 252,77

5 KOPYŚ Karolina 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09063001 PD, MP 41,44 124,32 2:10,31 130,31 254,63

6 LEWANDOWSKA Ada 2009 WIKING Tomaszów PENTA DAY 35,42 106,26 2:28,38 148,38 254,64

7 ŁUKASIAK Maja 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09072001 PD, MP 42,76 128,28 2:12,42 132,42 260,70

8 DROZDEK Nadia 2009 ZKS Drzonków K09071700 PD, MP 43,02 129,06 2:17,54 137,54 266,60

9 TROŚCIAŃCZYK Sonia 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 42,94 128,82 2:22,68 142,68 271,50

10 CHĄDZYŃSKA Hanna 2009 UKS "48" Częstochowa K09030100 PD, MP 42,42 127,26 2:26,86 146,86 274,12

11 KUCHCIŃSKA  Matylda 2009 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 39,76 119,28 2:35,30 155,30 274,58

12 NOWACKA Magdalena 2009 ŻOLIBORZ Warszawa PENTA DAY 43,30 129,90 2:26,48 146,48 276,38

13 TYLUŚ Inka 2009 KS PENTATHLON Szczecinek K09041600 PD, MP 43,00 129,00 2:28,44 148,44 277,44

14 BORECKA Klaudia 2009 UKS "48" Częstochowa K09032500 PENTA DAY 46,24 138,72 2:19,24 139,24 277,96

15  BĄK Oliwia 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 39,26 117,78 2:40,51 160,51 278,29

16 PAWLIK  Nina 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa K09030901 PENTA DAY 43,64 130,92 2:27,73 147,73 278,65

17 MACEWICZ Hanna 2009 ZKS Drzonków K09010100 PD, MP 41,70 125,10 2:36,01 156,01 281,11

18 KAZANOWSKA  Kaja 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa K09090800 PENTA DAY 42,54 127,62 2:33,51 153,51 281,13

19 KONOPA Agnieszka 2009 UKS ATUT Częstochowa PENTA DAY 43,58 130,74 2:32,57 152,57 283,31

20 MAKOWSKA Natasza 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 42,28 126,84 2:36,73 156,73 283,57

21 WAWRZYNIAK Amelia 2009 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 42,46 5 132,38 2:32,98 152,98 285,36



22 WYSTRYCHOWSKAAleksandra 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09021300 PD, MP 50,26 150,78 2:14,74 134,74 285,52

23 SZULC Alicja 2009 UKS ATUT Częstochowa PENTA DAY 46,60 139,80 2:28,81 148,81 288,61

24 LIBERSKA Michalina 2009 ŻOLIBORZ Warszawa K09122000 PD, MP 45,20 135,60 2:38,64 158,64 294,24

25 PIKOŃ  Julia 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa K09020400 PENTA DAY 41,92 125,76 2:49,71 169,71 295,47

26 DOMAŃSKA Hanna 2009 RTP Victoria Radom PENTA DAY 45,62 136,86 2:39,60 159,60 296,46

27 JAFERNIK  Zuzia 2009 MARBI-SPORT Żywiec K09080400 PD, MP 46,50 139,50 2:46,26 166,26 305,76

28 DOBRZYŃSKA Alicja 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa K09122100 PD, MP 49,62 148,86 2:42,01 162,01 310,87

29 WABERSKA Julia 2009 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 48,72 146,16 2:47,80 167,80 313,96

30 KOWALSKA Patrycja 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa K09091200 PD, MP 50,84 152,52 3:20,20 200,20 352,72

L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 GRADOŃ Maja 2010 CKP PIRANIA Częstochowa K10040300 PD, MP 43,40 130,20 2:14,51 134,51 264,71

2 MAJEWSKA Emilia 2010 ORKA Częstochowa PENTA DAY 45,70 137,10 2:10,82 130,82 267,92

3  GAJEWSKA Karolina 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 42,42 127,26 2:30,36 150,36 277,62

4 MICHALSKA Klaudia 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa K10031601 PD, MP 46,82 140,46 2:23,79 143,79 284,25

5  MERMER Weronika 2010 ORKA Częstochowa PENTA DAY 48,58 145,74 2:20,39 140,39 286,13

6 NEUHORN Diana 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 42,00 126,00 2:40,38 160,38 286,38

7 PRZYROWSKA Dagmara 2010 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 48,94 146,82 2:25,31 145,31 292,13

8 KLIŃSKA Amelia 2010 CKP PIRANIA Częstochowa K10040301 PENTA DAY 46,56 139,68 2:33,40 153,40 293,08

9 KOWALEWSKA Liliana 2010 GROMIK Gdynia PENTA DAY 44,64 133,92 2:39,38 159,38 293,30

10 CISZYK Iga 2010 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 49,00 147,00 2:38,18 158,18 305,18

11 JURA Katarzyna 2010 P.S.P. nr 92 Warszawa PENTA DAY 50,74 152,22 2:36,49 156,49 308,71

12 GÓRNY Weronika 2011 MARBI-SPORT Żywiec PENTA DAY 48,34 145,02 2:43,70 163,70 308,72

13 JAŃCZUK Klara 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 46,00 138,00 2:51,42 171,42 309,42

14 GRABOWSKA Maja 2010 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 51,94 155,82 2:35,27 155,27 311,09

15  KANCLERZ Maja 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 53,60 160,80 2:36,08 156,08 316,88

16  NADULSKA Sandra 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 51,26 153,78 2:44,93 164,93 318,71

17 GÓRNICKA Kinga 2010 RTP Victoria Radom PENTA DAY 55,46 166,38 2:38,90 158,90 325,28

18 WASĄŻNIK Daria 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa K10083000 PD, MP 57,88 173,64 2:41,71 161,71 335,35

19 GŁOGOWSKA Maja 2010 PIĄTKA Konstantynów Łódzki. PENTA DAY 63,48 190,44 2:29,40 149,40 339,84

20 PUSZCZYK Aleksandra 2011 ORKA Częstochowa PENTA DAY 57,72 173,16 2:51,75 171,75 344,91

21 KRYSTMAN Kaja 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PENTA DAY 52,30 156,90 3:14,09 194,09 350,99



L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 LEWANDOWSKI Alexsander 2006 MKP Myślibórz M06122400 MP,PD 29,10 87,30 1:46,31 106,31 193,61

2 MISZTAL Patryk 2006 PIĄTKA Konstantynów Ł. M06041200 MP,PD 28,50 85,50 1:49,94 109,94 195,44

3 MACHAJ Adam 2006 WIKING Radomsko M06032301 MP,PD 30,68 92,04 1:46,13 106,13 198,17

4 SIEMCZYK Michał 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06102000 MP,PD 31,68 95,04 1:44,58 104,58 199,62

5 ZDRZENICKI Kornel 2006 MKP Myślibórz M06042200 MP,PD 31,90 95,70 1:45,01 105,01 200,71

6 SZYMAŃSKI Igor 2006 RTP Victoria Radom M03080700 MP,PD 28,78 86,34 1:56,07 116,07 202,41

7 ANTOSIK Kacper 2007 G-8 BIELANY Warszawa
M0706260

0
MP,PD 30,76 92,28 1:51,12 111,12 203,40

8 STANISZEWSKI Jakub 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06032100 MP,PD 31,84 95,52 1:49,86 109,86 205,38

9 URBAŃCZYK Julian 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07020600 MP,PD 31,70 95,10 1:52,89 112,89 207,99

10 RADOMYSKIR  Igo 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa M06052500 MP,PD 29,06 87,18 2:00,88 120,88 208,06

11 URBAŃCZYK Jeremi 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06010200 MP,PD 31,52 94,56 1:54,71 114,71 209,27

12 BIENIECKI  Stefan 2007 SPP CWKS LEGIA Warszawa M07041101 MP,PD 32,42 97,26 1:52,33 112,33 209,59

13 SZMYTKE Bartosz 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07100600 MP,PD 31,32 93,96 1:56,22 116,22 210,18

14 HAŃSKI Hubert 2006 GROMIK Gdynia M06122300 MP,PD 30,74 92,22 1:59,70 119,70 211,92

15 HOŁUBICKI Antoni 2006 ZKS Drzonków M06051901 MP,PD 31,88 95,64 1:57,51 117,51 213,15

16 KSIĄŻCZYK Jakub 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06062300 MP,PD 30,28 90,84 2:02,37 122,37 213,21

17 STANISŁAWSKI Dominik 2007 MKS JEDYNKA Łódź
M0709290

2
MP,PD 32,12 96,36 1:57,38 117,38 213,74

18 LUBOIŃSKI Jakub 2006 ŻOLIBORZ Warszawa

M0606270

0 MP,PD 32,06 96,18 1:58,66 118,66 214,84

19 ZGODA Szymon 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa M08080100 MP,PD 30,80 92,40 2:03,48 123,48 215,88

20 PIOTROWSKI Jakub 2006 ÓSEMKA Starogard Gd M06032001 MP,PD 33,94 101,82 1:54,79 114,79 216,61

21 TREPCZYK Krystian 2007 GROMIK Gdynia M07022200 MP,PD 33,62 100,86 1:55,81 115,81 216,67

22 WÓJTOWICZ Stanisław 2007 UKS ATUT Częstochowa
M0702280

0
MP,PD 31,84 95,52 2:02,53 122,53 218,05

23 DARKOWSKI Antoni 2006 ŻOLIBORZ Warszawa

M0603170

0 MP,PD 32,68 98,04 2:00,07 120,07 218,11

24 PODGÓRSKI Aleksy 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07091000 MP,PD 35,18 105,54 1:53,48 113,48 219,02

25 GUTMAŃSKI Franciszek 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06063000 MP,PD 32,50 97,50 2:01,61 121,61 219,11

26 POLEHOŃSKI Tomasz 2006 MKP Szczecinek M06013100 MP,PD 33,72 101,16 1:59,55 119,55 220,71

27 RATAJSKI Maciej 2006 G-8 BIELANY Warszawa
M0601110

0
MP,PD 35,14 105,42 1:56,75 116,75 222,17

28 NOWIK  Łukasz 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa M06061100 MP,PD 35,30 105,90 1:59,00 119,00 224,90

29 BEDYŃSKI Sebastian 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07032700 MP,PD 33,48 100,44 2:05,64 125,64 226,08

30 WOŹNIAK Hobert 2007 CKP PIRANIA Częstochowa M07020501 MP,PD 35,82 107,46 1:59,39 119,39 226,85

31 KAZANOWSKI  Dominik 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07091301 MP,PD 32,62 97,86 2:09,01 129,01 226,87

32 PIEŃKOS Mateusz 2006 KS PENTATHLON Szczecinek

M0602120

0 MP,PD 33,96 101,88 2:05,15 125,15 227,03

WYNIKI KOŃCOWE MP 12 CHŁOPCÓW



33 TOKAREWICZ Igor 2007 ÓSEMKA Starogard Gd M07021800 MP,PD 36,00 108,00 1:59,38 119,38 227,38

34 BĄK Mikołaj 2006 RTP Victoria Radom M06051903 MP,PD 33,44 100,32 2:07,47 127,47 227,79

35 WIERCIŃSKI Aleksander 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa M08080800 MP,PD 33,72 101,16 2:06,78 126,78 227,94

36 DOBRYJANOWICZ Michał 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa M08011300 MP,PD 34,26 102,78 2:06,23 126,23 229,01

37 JANKOWSKI Jakub 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07012900 MP,PD 33,32 99,96 2:11,88 131,88 231,84

38 GOMUŁKA Franciszek 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07061500 MP,PD 34,52 103,56 2:09,42 129,42 232,98

39 SZEREMIOTA Dawid 2009 KS PENTATHLON Szczecinek

M0904090

0 MP,PD 35,04 105,12 2:08,31 128,31 233,43

40 WALASEK Filip 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08031700 MP,PD 37,26 111,78 2:01,99 121,99 233,77

41 ŁUKASIAK Maciej 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06071900 MP,PD 36,02 108,06 2:06,78 126,78 234,84

42 FIGIEL Filip 2007 PIĄTKA Konstantynów Ł. M07051800 MP,PD 33,34 100,02 2:15,19 135,19 235,21

43 KAJDANA  Karol 2006 UKS ATUT Częstochowa
M0608290

0
MP,PD 34,80 104,40 2:11,05 131,05 235,45

44 BROŻEK Igor 2006 UKS ATUT Częstochowa
M0605200

1
MP,PD 35,88 107,64 2:08,48 128,48 236,12

45 LYSIK Piotr 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07082000 MP,PD 37,38 112,14 2:04,87 124,87 237,01

46 RAHMAN Maximilian 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07011300 MP,PD 33,14 99,42 2:17,64 137,64 237,06

47 KMIEĆ Igor 2007 MARBI-SPORT Żywiec M07050601 MP,PD 37,86 113,58 2:04,70 124,70 238,28

48 DOBOSZ Maksymilian 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa M08011301 MP,PD 36,92 110,76 2:07,55 127,55 238,31

49 KUCHTA- BEREZOWSKILeonidas 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07090602 MP,PD 36,18 108,54 2:12,11 132,11 240,65

50 MAJEWSKI  Szymon 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa M08083100 MP,PD 37,94 113,82 2:07,19 127,19 241,01

51 STAWIARSKI Oskar 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07072900 MP,PD 31,90 95,70 2:25,39 145,39 241,09

52 WIECKOWSKI  Kacper 2007 UKS ATUT Częstochowa
M0703090

1
MP,PD 37,00 111,00 2:10,23 130,23 241,23

53 STOLARSKI Jakub 2006 UKS ATUT Częstochowa
M0606240

0
MP,PD 36,64 109,92 2:11,95 131,95 241,87

54 DREJ Cezary 2007 UKS ATUT Częstochowa
M0701160

0
MP,PD 34,48 103,44 2:18,47 138,47 241,91

55 PREJNA Jan 2008 ŻOLIBORZ Warszawa

M0801180

0 MP,PD 38,00 114,00 2:08,03 128,03 242,03

56 WIECZOREK Kacper 2008 CKP PIRANIA Częstochowa M08022700 MP,PD 36,06 108,18 2:14,38 134,38 242,56

57 GAWŁOWSKI Borys 2007 GROMIK Gdynia M07110800 MP,PD 36,96 110,88 2:11,73 131,73 242,61

58 WĘGIER Mateusz 2009 UKS "48" Częstochowa M09021400 MP,PD 40,86 122,58 2:00,05 120,05 242,63

59 NIEMCZURA Wiktor 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa M08091600 MP,PD 38,26 114,78 2:08,33 128,33 243,11

60 REDŁOWSKI Antoni 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08072300 MP,PD 40,16 120,48 2:03,23 123,23 243,71

61 WIELOGÓRSKI Piotr 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06041700 MP,PD 32,94 98,82 2:24,97 144,97 243,79

62 KUBICKI Konstanty 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06092600 MP,PD 34,64 103,92 2:20,06 140,06 243,98

63 KMIEĆ Kacper 2007 MARBI-SPORT Żywiec M07050602 MP,PD 39,94 119,82 2:06,26 126,26 246,08

64 GRODNY Borys 2009 ŻOLIBORZ Warszawa

M0904270

1 MP,PD 39,30 117,90 2:08,27 128,27 246,17

65 KUBIK Bartosz 2007 MARBI-SPORT Żywiec M07100900 MP,PD 38,04 114,12 2:14,14 134,14 248,26

66 BIERNACKI Mikołaj 2007 MKS JEDYNKA Łódź
M0707130

0
MP,PD 37,85 113,55 2:14,95 134,95 248,50

67 CIURZYŃSKI Igor 2007 CKP PIRANIA Częstochowa M07070400 MP,PD 38,82 116,46 2:13,83 133,83 250,29



68 KARATZIS Marios 2008 MARBI-SPORT Żywiec brak MP,PD 38,84 116,52 2:14,01 134,01 250,53

69 KREDUDZYŃSKI Patryk 2008 UKS ATUT Częstochowa
M0804130

0
MP,PD 39,24 117,72 2:12,99 132,99 250,71

70 MARCINIAK Amadeusz 2009 CKP PIRANIA Częstochowa M09062000 MP,PD 39,30 117,90 2:15,26 135,26 253,16

71 ZAWISZA Jan 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08031200 MP,PD 37,44 112,32 2:21,36 141,36 253,68

72 OSAK Jan 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07120700 MP,PD 37,90 113,70 2:20,30 140,30 254,00

73 WERTENSTEIN- ŻUŁAWSKIJuliusz 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08121900 MP,PD 41,74 125,22 2:10,13 130,13 255,35

74 KOROL Wiktor 2009 ŻOLIBORZ Warszawa

M0902190

0 MP,PD 39,94 119,82 2:15,57 135,57 255,39

75 PURGAL Hubert 2008 KS PENTATHLON Szczecinek

M0810090

1 MP,PD 41,74 125,22 2:13,05 133,05 258,27

76 OSTROMECKI Grzegorz 2007 KS PENTATHLON Szczecinek

M0702220

1 MP,PD 43,66 130,98 2:07,41 127,41 258,39

77 BIJAK Bartłomiej 2009 KS PENTATHLON Szczecinek M09100600 MP,PD 41,18 123,54 2:17,88 137,88 261,42

78 GÓRSKI Franciszek 2006 UKS ATUT Częstochowa
M0611070

0
MP,PD 39,89 119,67 2:23,79 143,79 263,46

79 MUCHIN  Alan 2009 UKS "48" Częstochowa M09042500 MP,PD 46,10 138,30 2:05,92 125,92 264,22

80 DRABIŃSKI Tymon 2007 UKS ATUT Częstochowa M07090401 MP,PD 42,62 127,86 2:17,09 137,09 264,95

81 WYSTRYCHOWSKI Wiktor 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07032501 MP,PD 37,28 111,84 2:34,28 154,28 266,12

82 SZCZEPANIK Tymon 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa M08012300 MP,PD 41,10 123,30 2:23,65 143,65 266,95

83 WASIUK Tomasz 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09082601 MP,PD 46,73 140,19 2:07,68 127,68 267,87

84 MRÓZ Dominik 2008 CKP PIRANIA Częstochowa M08011101 MP,PD 40,26 120,78 2:33,99 153,99 274,77

85 KULINIAK Artur 2009 KS PENTATHLON Szczecinek M09082200 MP,PD 45,76 137,28 2:18,54 138,54 275,82

86 SZPRYNGIEL Kajetan 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09020900 MP,PD 40,02 120,06 2:35,78 155,78 275,84

87 CHURSKI Symon 2008 MKP Myślibórz M08042500 MP,PD 42,30 126,90 2:29,71 149,71 276,61

88 RUZIK Antoni 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa M08102000 MP,PD 46,28 138,84 2:18,90 138,90 277,74

89 LUNIAK Aleksander 2009 PIĄTKA Konstantynów Ł. M09052500 MP,PD 43,44 130,32 2:30,32 150,32 280,64

90 BIERNACKI Michał 2008 KS PENTATHLON Szczecinek M08080300 MP,PD 45,52 136,56 2:28,57 148,57 285,13

91 BARTCZAK Juliusz 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08050401 MP,PD 47,20 141,60 2:28,91 148,91 290,51

92 RADOMYSKI Dominik 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09092800 MP,PD 48,50 145,50 2:25,22 145,22 290,72

93 GRYKO Jan 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa M10061000 MP,PD 50,08 150,24 2:20,61 140,61 290,85

94 RUDZIŃSKI Piotr 2010 KS PENTATHLON Szczecinek

M1006230

0 MP,PD 47,42 142,26 2:31,13 151,13 293,39

95 JANKOWSKI  Leon 2011 SPP CWKS LEGIA Warszawa M11041200 MP,PD 49,28 147,84 2:32,36 152,36 300,20

96 MIERZYŃSKI Michał 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09070100 MP,PD 50,04 150,12 2:32,16 152,16 302,28

97 PAWLAK Szymon 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09093000 MP,PD 49,26 147,78 2:36,20 156,20 303,98

98 MARYNICZ Karol 2008 KS PENTATHLON Szczecinek M08122802 MP,PD 43,36 130,08 2:54,52 174,52 304,60

99 OSTROMECKI Krzysztof 2009 KS PENTATHLON Szczecinek

M0910120

0 MP,PD 53,76 161,28 2:24,43 144,43 305,71

100 LEWANDOWSKI Patryk 2007 KS PENTATHLON Szczecinek M07061100 MP,PD 47,82 143,46 2:47,31 167,31 310,77

101 DOBRYJANOWICZ Maciej 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa M10012500 MP,PD 49,24 147,72 2:52,89 172,89 320,61



L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 LEWANDOWSKI Alexsander 2006 MKP Myślibórz M06122400 MP,PD 29,10 87,30 1:46,31 106,31 193,61

2 MISZTAL Patryk 2006 PIĄTKA Konstantynów Ł. M06041200 MP,PD 28,50 85,50 1:49,94 109,94 195,44

3 MACHAJ Adam 2006 WIKING Radomsko M06032301 MP,PD 30,68 92,04 1:46,13 106,13 198,17

4 SIEMCZYK Michał 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06102000 MP,PD 31,68 95,04 1:44,58 104,58 199,62

5 ZDRZENICKI Kornel 2006 MKP Myślibórz M06042200 MP,PD 31,90 95,70 1:45,01 105,01 200,71

6 CHLOUPEK Joseph 2006 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 28,90 86,70 1:54,03 114,03 200,73

7 SZYMAŃSKI Igor 2006 RTP Victoria Radom M03080700 MP,PD 28,78 86,34 1:56,07 116,07 202,41

8 STANISZEWSKI Jakub 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06032100 MP,PD 31,84 95,52 1:49,86 109,86 205,38

9 PACEWICZ Wiktor 2006 UKS 190 Łódź PD 28,62 85,86 2:01,48 121,48 207,34

10 RADOMYSKIR  Igo 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa M06052500 MP,PD 29,06 87,18 2:00,88 120,88 208,06

11 URBAŃCZYK Jeremi 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06010200 MP,PD 31,52 94,56 1:54,71 114,71 209,27

12 HAŃSKI Hubert 2006 GROMIK Gdynia M06122300 MP,PD 30,74 92,22 1:59,70 119,70 211,92

13 HOŁUBICKI Antoni 2006 ZKS Drzonków M06051901 MP,PD 31,88 95,64 1:57,51 117,51 213,15

14 KSIĄŻCZYK Jakub 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06062300 MP,PD 30,28 90,84 2:02,37 122,37 213,21

15 LUBOIŃSKI Jakub 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06062700 MP,PD 32,06 96,18 1:58,66 118,66 214,84

16 PIOTROWSKI Jakub 2006 ÓSEMKA Starogard Gd M06032001 MP,PD 33,94 101,82 1:54,79 114,79 216,61

17 DARKOWSKI Antoni 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06031700 MP,PD 32,68 98,04 2:00,07 120,07 218,11

18 GUTMAŃSKI Franciszek 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06063000 MP,PD 32,50 97,50 2:01,61 121,61 219,11

19 POLEHOŃSKI Tomasz 2006 MKP Szczecinek M06013100 MP,PD 33,72 101,16 1:59,55 119,55 220,71

20 PIERZCHALSKI Stanisław 2006 RTP Victoria Radom PD 35,34 106,02 1:55,81 115,81 221,83

21 RATAJSKI Maciej 2006 G-8 BIELANY Warszawa M06011100 MP,PD 35,14 105,42 1:56,75 116,75 222,17

22 NOWIK  Łukasz 2006 SPP CWKS LEGIA Warszawa M06061100 MP,PD 35,30 105,90 1:59,00 119,00 224,90

23 PIEŃKOS Mateusz 2006 KS PENTATHLON Szczecinek M06021200 MP,PD 33,96 101,88 2:05,15 125,15 227,03

24 BĄK Mikołaj 2006 RTP Victoria Radom M06051903 MP,PD 33,44 100,32 2:07,47 127,47 227,79

25 ŁUKASIAK Maciej 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06071900 MP,PD 36,02 108,06 2:06,78 126,78 234,84

26 KAJDANA  Karol 2006 UKS ATUT Częstochowa M06082900 MP,PD 34,80 104,40 2:11,05 131,05 235,45

27 BROŻEK Igor 2006 UKS ATUT Częstochowa M06052001 MP,PD 35,88 107,64 2:08,48 128,48 236,12

28 STOLARSKI Jakub 2006 UKS ATUT Częstochowa M06062400 MP,PD 36,64 109,92 2:11,95 131,95 241,87

29 WIELOGÓRSKI Piotr 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06041700 MP,PD 32,94 98,82 2:24,97 144,97 243,79

30 KUBICKI Konstanty 2006 ŻOLIBORZ Warszawa M06092600 MP,PD 34,64 103,92 2:20,06 140,06 243,98

31 GÓRSKI Franciszek 2006 UKS ATUT Częstochowa M06110700 MP,PD 39,89 119,67 2:23,79 143,79 263,46

WYNIKI KOŃCOWE  PENTA DAY CHŁOPCÓW - ROCZNIKI



L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 ANTOSIK Kacper 2007 G-8 BIELANY Warszawa M07062600 MP,PD 30,76 92,28 1:51,12 111,12 203,40

2 URBAŃCZYK Julian 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07020600 MP,PD 31,70 95,10 1:52,89 112,89 207,99

3 JOŃCZYK Patryk 2007 SP 40 Gdynia PD 31,56 94,68 1:54,10 114,10 208,78

4 BIENIECKI  Stefan 2007 SPP CWKS LEGIA Warszawa M07041101 MP,PD 32,42 97,26 1:52,33 112,33 209,59

5 SZMYTKE Bartosz 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07100600 MP,PD 31,32 93,96 1:56,22 116,22 210,18

6 STANISŁAWSKI Dominik 2007 MKS JEDYNKA Łódź M07092902 MP,PD 32,12 96,36 1:57,38 117,38 213,74

7 TREPCZYK Krystian 2007 GROMIK Gdynia M07022200 MP,PD 33,62 100,86 1:55,81 115,81 216,67

8 WÓJTOWICZ Stanisław 2007 UKS ATUT Częstochowa M07022800 MP,PD 31,84 95,52 2:02,53 122,53 218,05

9 PODGÓRSKI Aleksy 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07091000 MP,PD 35,18 105,54 1:53,48 113,48 219,02

10 JARCZEWSKI Jan 2007 UKS 190 Łódź PD 33,18 99,54 2:01,63 121,63 221,17

11 WALKOWSKI Bartosz 2007 UKS 190 Łódź PD 33,92 101,76 2:00,35 120,35 222,11

12 WASILEWSKI Jakub 2007 UKS "Pływacy" Augustów PD 31,70 95,10 2:07,86 127,86 222,96

13 GARNCZAREK Franciszek 2007 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 35,74 107,22 1:57,68 117,68 224,90

14 BEDYŃSKI Sebastian 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07032700 MP,PD 33,48 100,44 2:05,64 125,64 226,08

15 TARCZYŃSKI Bartosz 2007 UKS 190 Łódź PD 33,42 100,26 2:06,00 126,00 226,26

16 WOŹNIAK Hobert 2007 CKP PIRANIA Częstochowa M07020501 MP,PD 35,82 107,46 1:59,39 119,39 226,85

17 KAZANOWSKI  Dominik 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07091301 MP,PD 32,62 97,86 2:09,01 129,01 226,87

18 TOKAREWICZ Igor 2007 ÓSEMKA Starogard Gd M07021800 MP,PD 36,00 108,00 1:59,38 119,38 227,38

19 SAWAŚCIUK Borys 2007 ZKS Drzonków M07022000 PD 34,42 103,26 2:06,89 126,89 230,15

20 JANKOWSKI Jakub 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07012900 MP,PD 33,32 99,96 2:11,88 131,88 231,84

21 GOMUŁKA Franciszek 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07061500 MP,PD 34,52 103,56 2:09,42 129,42 232,98

22 SKROBISZ Michał 2007 UKS 190 Łódź PD 35,52 106,56 2:07,42 127,42 233,98

23 FIGIEL Filip 2007 PIĄTKA Konstantynów Ł. M07051800 MP,PD 33,34 100,02 2:15,19 135,19 235,21

24 LYSIK Piotr 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07082000 MP,PD 37,38 112,14 2:04,87 124,87 237,01

25 RAHMAN Maximilian 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07011300 MP,PD 33,14 99,42 2:17,64 137,64 237,06

26 KMIEĆ Igor 2007 MARBI-SPORT Żywiec M07050601 MP,PD 37,86 113,58 2:04,70 124,70 238,28

27 ŚRÓDKA Jan 2007 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 38,48 115,44 2:04,20 124,20 239,64

28 KUCHTA- BEREZOWSKILeonidas 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07090602 MP,PD 36,18 108,54 2:12,11 132,11 240,65

29 STAWIARSKI Oskar 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa M07072900 MP,PD 31,90 95,70 2:25,39 145,39 241,09

30 WIECKOWSKI  Kacper 2007 UKS ATUT Częstochowa M07030901 MP,PD 37,00 111,00 2:10,23 130,23 241,23

31 DREJ Cezary 2007 UKS ATUT Częstochowa M07011600 MP,PD 34,48 103,44 2:18,47 138,47 241,91

32 GAWŁOWSKI Borys 2007 GROMIK Gdynia M07110800 MP,PD 36,96 110,88 2:11,73 131,73 242,61

33 KMIEĆ Kacper 2007 MARBI-SPORT Żywiec M07050602 MP,PD 39,94 119,82 2:06,26 126,26 246,08

34 KUBIK Bartosz 2007 MARBI-SPORT Żywiec M07100900 MP,PD 38,04 114,12 2:14,14 134,14 248,26

35 BIERNACKI Mikołaj 2007 MKS JEDYNKA Łódź M07071300 MP,PD 37,85 113,55 2:14,95 134,95 248,50



36 BARCIŃSKI Natan 2007 MKS JAGIELLONKA Warszawa PD 34,92 104,76 2:24,28 144,28 249,04

37 CIURZYŃSKI Igor 2007 CKP PIRANIA Częstochowa M07070400 MP,PD 38,82 116,46 2:13,83 133,83 250,29

38 BIERNAT Jan 2007 RTP Victoria Radom PD 39,68 119,04 2:11,71 131,71 250,75

39 OSAK Jan 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07120700 MP,PD 37,90 113,70 2:20,30 140,30 254,00

40 OSTROMECKI Grzegorz 2007 KS PENTATHLON Szczecinek M07022201 MP,PD 43,66 130,98 2:07,41 127,41 258,39

41 PAWLAK Kajetan 2007 MKP Myślibórz PD 44,40 133,20 2:05,71 125,71 258,91

42 MAJER Maciej 2007 UKS "48" Częstochowa M07120400 PD 41,92 125,76 2:15,56 135,56 261,32

43 DRABIŃSKI Tymon 2007 UKS ATUT Częstochowa M07090401 MP,PD 42,62 127,86 2:17,09 137,09 264,95

44 WYSTRYCHOWSKI Wiktor 2007 ŻOLIBORZ Warszawa M07032501 MP,PD 37,28 111,84 2:34,28 154,28 266,12

45 KLONOWSKI Kacper 2007 RTP Victoria Radom PD 47,34 142,02 2:16,66 136,66 278,68

46 FRĄCZEK Adam 2007 RTP Victoria Radom PD 51,82 155,46 2:19,29 139,29 294,75

47 LEWANDOWSKI Patryk 2007 KS PENTATHLON Szczecinek M07061100 MP,PD 47,82 143,46 2:47,31 167,31 310,77

L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 ZGODA Szymon 2008 MKS JAGIELLONKA WarszawaM08080100 MP,PD 30,80 92,40 2:03,48 123,48 215,88

2 CHLIPAŁA Jan 2008 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 33,20 99,60 2:06,19 126,19 225,79

3 WIERCIŃSKI Aleksander 2008 MKS JAGIELLONKA WarszawaM08080800 MP,PD 33,72 101,16 2:06,78 126,78 227,94

4 DOBRYJANOWICZ Michał 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa M08011300 MP,PD 34,26 102,78 2:06,23 126,23 229,01

5 WALASEK Filip 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08031700 MP,PD 37,26 111,78 2:01,99 121,99 233,77

6 BODNAR Maksymilian 2008 RTP Victoria Radom PD 36,46 109,38 2:07,94 127,94 237,32

7 DOBOSZ Maksymilian 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa M08011301 MP,PD 36,92 110,76 2:07,55 127,55 238,31

8 MAJEWSKI  Szymon 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa M08083100 MP,PD 37,94 113,82 2:07,19 127,19 241,01

9 PREJNA Jan 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08011800 MP,PD 38,00 114,00 2:08,03 128,03 242,03

10 WIECZOREK Kacper 2008 CKP PIRANIA Częstochowa M08022700 MP,PD 36,06 108,18 2:14,38 134,38 242,56

11 ROWICKI  Antoni 2008 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 39,00 117,00 2:05,60 125,60 242,60

12 NIEMCZURA Wiktor 2008 MKS JAGIELLONKA Warszawa M08091600 MP,PD 38,26 114,78 2:08,33 128,33 243,11

13 REDŁOWSKI Antoni 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08072300 MP,PD 40,16 120,48 2:03,23 123,23 243,71

14 WEŻGOWIEC Franciszek 2008 UKS ATUT Częstochowa PD 39,54 118,62 2:10,19 130,19 248,81

15 TOFILUK Mikołaj 2008 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 40,14 120,42 2:08,52 128,52 248,94

16 KARATZIS Marios 2008 MARBI-SPORT Żywiec brak MP,PD 38,84 116,52 2:14,01 134,01 250,53

17 KREDUDZYŃSKI Patryk 2008 UKS ATUT Częstochowa M08041300 MP,PD 39,24 117,72 2:12,99 132,99 250,71

18 WIERZBOWSKI Leon 2008 ŻOLIBORZ Warszawa PD 39,28 117,84 2:13,65 133,65 251,49

19 ZAWISZA Jan 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08031200 MP,PD 37,44 112,32 2:21,36 141,36 253,68

20 WERTENSTEIN- ŻUŁAWSKIJuliusz 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08121900 MP,PD 41,74 125,22 2:10,13 130,13 255,35

21 PURGAL Hubert 2008 KS PENTATHLON Szczecinek M08100901 MP,PD 41,74 125,22 2:13,05 133,05 258,27



22 SZYMCZAK  Franciszek 2008 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 41,90 125,70 2:14,02 134,02 259,72

23 ROZMUS Kacper 2008 RTP Victoria Radom PD 36,66 109,98 2:32,12 152,12 262,10

24 PAWLAK Jakub 2008 MKP Myślibórz PD 46,90 140,70 2:05,13 125,13 265,83

25 SZCZEPANIK Tymon 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa M08012300 MP,PD 41,10 123,30 2:23,65 143,65 266,95

26 MRÓZ Dominik 2008 CKP PIRANIA Częstochowa M08011101 MP,PD 40,26 120,78 2:33,99 153,99 274,77

27 CHURSKI Symon 2008 MKP Myślibórz M08042500 MP,PD 42,30 126,90 2:29,71 149,71 276,61

28 RUZIK Antoni 2008 SPP CWKS LEGIA Warszawa M08102000 MP,PD 46,28 138,84 2:18,90 138,90 277,74

29 BIERNACKI Adam 2008 WIKING Radomsko PD 39,14 117,42 2:42,22 162,22 279,64

30 BORUC Aleksander 2008 ŻOLIBORZ Warszawa PD 41,10 123,30 2:37,23 157,23 280,53

31 PIECUCH Filip 2008 RTP Victoria Radom PD 46,94 140,82 2:20,32 140,32 281,14

32 BIERNACKI Michał 2008 KS PENTATHLON Szczecinek M08080300 MP,PD 45,52 136,56 2:28,57 148,57 285,13

33 BARTCZAK Juliusz 2008 ŻOLIBORZ Warszawa M08050401 MP,PD 47,20 141,60 2:28,91 148,91 290,51

34 KUKIEŁKO Dawid 2008 WIKING Tomaszów PD 44,14 132,42 2:39,98 159,98 292,40

35 RUDNICKI Mikołaj 2008 ŻOLIBORZ Warszawa PD 43,30 129,90 2:44,24 164,24 294,14

36 MARYNICZ Karol 2008 KS PENTATHLON Szczecinek M08122802 MP,PD 43,36 130,08 2:54,52 174,52 304,60

37 KUBICKI Leonard 2008 ŻOLIBORZ Warszawa PD 37,92 113,76 NIEOB. 999,99 1113,75

L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 SZEREMIOTA Dawid 2009 KS PENTATHLON Szczecinek M09040900 MP,PD 35,04 105,12 2:08,31 128,31 233,43

2 WIECZOREK Marcel 2009 WIKING Tomaszów PD 35,56 106,68 2:07,60 127,60 234,28

3 ZAWISZA Krystian 2009 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 39,66 118,98 1:57,57 117,57 236,55

4 WĘGIER Mateusz 2009 UKS "48" Częstochowa M09021400 MP,PD 40,86 122,58 2:00,05 120,05 242,63

5 WŁODARCZYK Kajetan 2009 WIKING Radomsko PD 38,96 116,88 2:08,52 128,52 245,40

6 GRODNY Borys 2009 ŻOLIBORZ Warszawa M09042701 MP,PD 39,30 117,90 2:08,27 128,27 246,17

7 KIERUŃCZAK Bartłomiej 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa M09042100 PD 38,56 115,68 2:10,73 130,73 246,41

8 BARWIŃSKI Maciej 2009 WIKING Radomsko PD 40,20 120,60 2:08,92 128,92 249,52

9 MARCINIAK Amadeusz 2009 CKP PIRANIA Częstochowa M09062000 MP,PD 39,30 117,90 2:15,26 135,26 253,16

10 ZGODA Bartosz 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa M09110900 PD 37,28 111,84 2:22,54 142,54 254,38

11 CISEK Antoni 2009 ŻOLIBORZ Warszawa PD 42,00 126,00 2:08,68 128,68 254,68

12 KOROL Wiktor 2009 ŻOLIBORZ Warszawa M09021900 MP,PD 39,94 119,82 2:15,57 135,57 255,39

13 MATUSZEWSKI Maks 2009 MKS JAGIELLONKA Warszawa M09071701 PD 38,24 114,72 2:22,56 142,56 257,28

14 BIJAK Bartłomiej 2009 KS PENTATHLON Szczecinek M09100600 MP,PD 41,18 123,54 2:17,88 137,88 261,42

15 MUCHIN  Alan 2009 UKS "48" Częstochowa M09042500 MP,PD 46,10 138,30 2:05,92 125,92 264,22

16 KOBYLIŃSKI Franciszek 2009 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 37,73 5 118,19 2:28,70 148,70 266,89

17 MARSULA Aleksander 2009 RTP Victoria Radom PD 45,46 136,38 2:11,32 131,32 267,70



18 WASIUK Tomasz 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09082601 MP,PD 46,73 140,19 2:07,68 127,68 267,87

19 PAKOSZ Maksymilian 2009 UKS ATUT Częstochowa PD 35,50 106,50 2:44,03 164,03 270,53

20 JĘDRYCH Gabriel 2009 PIĄTKA Konstantynów Ł. PD 43,58 130,74 2:20,74 140,74 271,48

21 SZCZUR Borys 2009 ZKS Drzonków M09051200 PD 45,94 137,82 2:15,70 135,70 273,52

22 TAME Mateusz 2009 CKP PIRANIA Częstochowa M09080600 PD 44,18 132,54 2:22,55 142,55 275,09

23 KULINIAK Artur 2009 KS PENTATHLON Szczecinek M09082200 MP,PD 45,76 137,28 2:18,54 138,54 275,82

24 SZPRYNGIEL Kajetan 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09020900 MP,PD 40,02 120,06 2:35,78 155,78 275,84

25 KUKIEŁKA Kacper 2009 WIKING Radomsko PD 49,26 147,78 2:10,99 130,99 278,77

26 LUNIAK Aleksander 2009 PIĄTKA Konstantynów Ł. M09052500 MP,PD 43,44 130,32 2:30,32 150,32 280,64

27 LORENC Mateusz 2009 RTP Victoria Radom PD 46,78 140,34 2:21,46 141,46 281,80

28 GIBAŁA Wojciech 2009 RTP Victoria Radom PD 44,46 133,38 2:29,33 149,33 282,71

29 GIACOBELLI Daniel 2009 ŻOLIBORZ Warszawa PD 47,70 143,10 2:24,61 144,61 287,71

30 RADOMYSKI Dominik 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09092800 MP,PD 48,50 145,50 2:25,22 145,22 290,72

31 PIASECKI Miłosz 2009 WIKING Radomsko PD 40,34 121,02 2:53,92 173,92 294,94

32 GROCHULSKI Dawid 2009 UKS ATUT Częstochowa PD 55,50 166,50 2:11,61 131,61 298,11

33 MIERZYŃSKI Michał 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09070100 MP,PD 50,04 150,12 2:32,16 152,16 302,28

34 PAWLAK Szymon 2009 SPP CWKS LEGIA Warszawa M09093000 MP,PD 49,26 147,78 2:36,20 156,20 303,98

35 OSTROMECKI Krzysztof 2009 KS PENTATHLON Szczecinek M09101200 MP,PD 53,76 161,28 2:24,43 144,43 305,71

36 DRABIŃSKI Eryk 2009 UKS ATUT Częstochowa PD 56,04 168,12 2:37,63 157,63 325,75

L.P. Nazwisko Imię rocznik klub Nr licencji start CZAS pkt karne PKT Czas biegania PKT SUMA

1 URBAŃSKI Darek 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PD 41,12 123,36 2:20,69 140,69 264,05

2 POŁOWNIAK Mateusz 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PD 40,56 121,68 2:25,04 145,04 266,72

3 GAWLIKOWSKI  Jakub 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa PD 44,38 133,14 2:35,09 155,09 288,23

4 GRYKO Jan 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa M10061000 MP,PD 50,08 150,24 2:20,61 140,61 290,85

5 RUDZIŃSKI Piotr 2010 KS PENTATHLON Szczecinek M10062300 MP,PD 47,42 142,26 2:31,13 151,13 293,39

6 CHLIPAŁA Szymon 2010 P.S.P. nr 92 Warszawa PD 44,78 134,34 2:40,28 160,28 294,62

7 STRYCZYŃSKI Szymon 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PD 47,82 143,46 2:31,67 151,67 295,13

8 JANKOWSKI  Leon 2011 SPP CWKS LEGIA Warszawa M11041200 MP,PD 49,28 147,84 2:32,36 152,36 300,20

9 DROBIŃSKI Wiktor 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa brak PD 51,26 153,78 2:27,56 147,56 301,34

10 NWONWU Jakub 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa M10040900 PD 52,74 158,22 2:27,03 147,03 305,25

11 SZTAUDYNGER  Franciszek 2010 PIĄTKA Konstantynów Ł. PD 53,14 159,42 2:40,46 160,46 319,88

12 DOBRYJANOWICZ Maciej 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa M10012500 MP,PD 49,24 147,72 2:52,89 172,89 320,61

13 DROBOTKO Mark 2010 CKP PIRANIA Częstochowa M10090700 PD 55,38 166,14 2:36,81 156,81 322,95

14 LEŚNIEWSKI Patryk 2010 PIĄTKA Konstantynów Ł. PD 59,00 177,00 2:29,73 149,73 326,73



15 OLSZEWSKI Wojtek 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PD 55,72 167,16 2:39,76 159,76 326,92

16 PIĄTKOWSKI Józef 2010 MKS JAGIELLONKA Warszawa PD 57,20 171,60 3:14,82 194,82 366,42

17 ROSA Jakub 2011 SPP CWKS LEGIA Warszawa brak PD 108,16 324,48 2:45,50 165,50 489,98

18 JAŚKIEWICZ Szymon 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa brak PD 116,46 349,38 2:34,86 154,86 504,24

19 WILCZYŃSKI  Franciszek 2010 SPP CWKS LEGIA Warszawa brak PD 111,74 335,22 2:56,41 176,41 511,63

20 TYMOLEWSKI Kajetan 2011 SPP CWKS LEGIA Warszawa brak PD 115,02 345,06 2:58,90 178,90 523,96


